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D|2023FHE LM HIRER

| BRI
AEBH2023EHHEHEHN L MBAREERE - MESREARAT (Hong Kong Box Office Limited ) #95 A B HEEARTIA -
HRBYNBRAGEY  INERTIBYES  PEES  BY  HTIRNSEDHEROLDIE -

Il. 2023FERETXEEANL
Bi1E2023F12831H » A2 FE LN ERER H266F » HAH %%46“5 IEFBEBEF 2205 c 46EEBEBERL < - BEHG31EE - 138=2
BBHEAMESHAEY 28 =2 a%éﬁimimu%ﬁ{miml?_ué%amﬁé%o220nB3F EE%ZEP 468 IR F %EDHEU%M%oﬁiﬁzozzﬁiﬂ%’ﬂ
2168REF - 2023FMBF LB E EAKI23.15% - THE %EE%ZB’JLH%&EJT\J:%m.W% ° 2023FEELFRERERBIE (TH) 1,414,3385127T
th20224F 8 5E1,164,318,938TC EFF 721.47% ©

| %2.1 2022820235 F B LB |

| zom® | 20%3F | LA/TREAK
B RN ERER (3F) 216 266 23.15%
EEFRNEREEEY (20) 27 46 70.37%
B CMEHRIEEEEY (5) 189 (HELFRZETE A 14 18%)) 220 (ELAREEGE H 1L 46%) 16.40%
2FBERE (HKS) 1,164,318,938 4,338,512 21.47%
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2023FFB2FERE mdﬂ]\tﬂ 414,33851270 » BB EEAUMAN%395,523,510TT

1ERREBERE28% > IFBFEBREEEBINAA1,018,815,002TT @ {GEREERET72% °

| %2.2 2023 F B RETNEEU |
- RAMEE (HKS) EEEEAL

BERER 280,145,078 19.8%
BBEAMERRER 103,584,772 7.3%
BBEAMLSN ARSI ERE 11,793,660 0.8%
EERERE 88,399,934 6.3%
SNEREE 930,415,068 65.8%
2023FE 2 FEEBLMBEBEXEREBMA 1,414,338,512 100.00%
2023FBEBEFERBVERBAEBY (EFNNRY - LHR147H RRBEUWAR115,060,3947T » LIT 22023 FBEFERI108HNER MEHIMAZK °
| #*2.3 20235E BEHRMEBLEE TR | BB Z31/03/2024 1k
5 M 512 W ¥ 5 O 505 sEELEE
A Guilty Conscience FENR 21/01/2023 16/06/2023 1,526,525 115,060,394 EEBY
2 Oppenheimer BAFR 20/07/2023 R 505,513 73,288,382 FFEBER IMAX
3 Mission: Impossible - Dead BN TR - RUBE & 13/07/2023 22/11/2023 531,599 60,530,153 IFEBER IMAX
Reckoning Part One

4 The Super Mario Bros. Movie RIS ST R RER 05/04/2023 15/08/2023 761,301 52,521,301 FFEBER 3D / IMAX

5 Guardians of the Galaxy Volume 3  $RJA<FHERK3 03/05/2023 26/07/2023 437,536 44112143 FERBT IMAX

6  The Goldfinger £F15 30/12/2023 Rk 618,580 43,690,958 BFEBY

7  Barbie BarbieE5 Lt 20/07/2023 26/10/23 558,860 41,166,426 FERSET

8  THE FIRST SLAM DUNK - 12/01/2023 R 513,505 39,461,276 FFEBER IMAX

9 John Wick: Chapter 4 F%f#John Wick 4 23/03/2023 05/07/2023 327,532 35,029,431 IFEBER IMAX

10 Fast & Furious 10 FEEFRFR10 18/05/2023 28/07/2023 310,030 29,753,785 FFEBET IMAX
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7 1 2023FHE A5 AX18,309,312

2,500,000
2,166,084 2,190,632
2,000,000
1,795,610 1,799,779 1,802,955

1,504,237

1,500,000
1,310,001 1,335,518 1,326,645
1,001,882 1,034,669 1,041,300
1,000,000
: I I

0

A | =A | =8 | @A | 7R | AR | t5 | AR | AR | #A | +-A | +=A

hciias 1215512 904,054 326,169 528,133 167,646 53,244 200,747 308,217 193,491 240,611 522,670 580,731

- 950572 891,556 983,832 1,271,646 1,167,872 1,273,401 1,899,885 1,494,738 808,391 794,058 518,630 923,506

2023FEFELRMEWER TEBRSAAEBAR 13



BREERXRENRER 2023 )

‘ B3 20234 LRER R EMRT

2023F FMEF K E#RET

i BMEXAUEZR—EBY A

C D >
C D
O D
C D

C D 5
O -/

C I
< -
O ¢

D

D

Q-

G-

aw

ap:

ap:

ap:

| B

RE#Er

RS

14 2023FFELMNEWES =!



( EBEYRANRE2023 @

B4 20234 FME R EH D ‘

2023F FMEFEM DM (5F)

S
SEE RED RN

E B S ¥ 4650
FEFBEE 22050

2023FEE LMPEWES CREFEMDM 15



BEBRRERRER 2023

IV. 2023F M B wREEEFHE

2023F FMMEWREBER

| ®3.1 R EBRASHE
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Sakra

A Guilty Conscience

Everything Under Control

Say | Do To Me

To My Nineteen-Year-Old Self

| Ching Master

Where The Wind Blows

Shadows

Love Is Plan B

Lost Love

Cyberheist

Over My Dead Body

A Light Never Goes Out

Mad Fate

Twelve Days

Social Distancing

Fate

Tales From The Occult: Body and Soul
One More Chance

The White Storm 3: Heaven Or Hell
Tales From The Occult: Ultimate Malevolence
Tale Of The Rally

YUM Investigation

Everyphone Everywhere
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( BEEXRENRER 2023

*EIRE 2 31/03/20241F
Death Notice ERE S 18/08/2023 08/10/2023 5,617,863 91,663 100 2
26 It Remains FEn 24/08/2023 06/12/2023 105 10,346,153 135,990 101 B 26
27  Onpaku FEyE] 31/08/2023 27/09/2023 28 615,382 8916 99 =i 27
28  Echoes Of The Thunder RE 31/08/2023 27/09/2023 28 393,855 4,936 95 B 28
29  Endless Battle A 02/09/2023 28/09/2023 27 257,416 4,454 87 B85 29
30  Prison Flowers T B 07/09/2023 11/10/2023 35 646,821 11,645 88 B85 30
31  Back Home T AR 14/09/2023 20/12/2023 98 5,058,975 74,892 102 BE 31
32  Stand Up Story MEZA 14/09/2023 15/12/2023 93 2,393,297 38,077 105 BE 32
33 Lonely Eighteen BN+ N\5% 28/09/2023 01/11/2023 35 283,421 4,262 92 BE 33
34  The Brotherhood Of Rebel W) 05/10/2023 22/11/2023 49 3,129,421 51,068 98 Bz 34
35 My Heavenly Gty ROREHH 12/10/2023 08/02/2024 120 9,970,222 149,287 120 LBk 35
36 Band Four AAASR 19/10/2023 e 165 2,162,798 32,536 107 Bz 36
37  To Be Continued EEN 26/10/2023 28/12/2023 64 292,743 3,729 78 B5E N KA 37
38  One Night at School "/ 02/11/2023 06/12/2023 35 2,017,287 28,065 110 BiE 38
39  In Broad Daylight HHZT 02/11/2023 s 151 21,865,834 347,654 106 BE 39
40  Time Still Turns the Pages /NS 16/11/2023 R 137 26,973,965 415,028 95 BE 40
41  Elegies = 23/11/2023 R 130 374,102 5,233 102 BE 41
42  Death Stranding R 23/11/2023 27/12/2023 35 299,750 5,773 98 B85 42
43 Tournament 11 Sub Zero Eight BEINZ T NE 23/11/2023 25/11/2023 3 33,195 418 94 BE 43
44 Ready o/r Rot TERE2 30/11/2023 08/02/2024 71 4,466,914 66,707 125 B 44
45 Bursting Point 1RRES 08/12/2023 21/01/2024 45 5,302,659 75,318 139 BE 45
46 The Goldfinger +&F 30/12/2023 e 93 43,690,958 618,580 126 BE 46

2023FFEB N EHRER &8



BEBRRERRER 2023

553 2 ﬁ?m}%}iﬁh *BIEE T 31/03/20241F
A Guilty Conscience FEAN 21/01/2023 16/06/2023 115,060,394 1,626,525 134 B3 2
2 The Goldfinger BFiE 30/12/2023 il 93 43,690,958 618,580 126 B3 46
3 Time Still Turns the Pages FA AR 16/11/2023 _FBRAR 137 26,973,965 415,028 95 B 40
4 Over My Dead Body St BEFE RS PO+ 04/04/2023 28/06/2023 86 22,694,947 345,916 119 B3 12
5  InBroad Daylight BHZT 02/11/2023 Bl 151 21,865,834 347,654 106 B 39
6  Everything Under Control BRI ET 21/01/2023 29/04/2023 99 16,152,635 218,641 109 B 3
7 The White Storm 3: Heaven Or Hell BE3: AEKRE 27/07/2023 13/09/2023 49 14,029,537 214,471 125 a8 20
8  One More Chance BIMLE “BEe” 29/06/2023 10/09/2023 74 13,016,296 215,774 115 BE 19
9  MadFate me 20/04/2023 13/07/2023 85 11,703,729 188,239 109 s 14
10  Where The Wind Blows BB 17/02/2023 17/05/2023 90 11,260,914 145,320 144 Bn 7
11 It Remains i 24/08/2023 06/12/2023 105 10,346,153 135,990 101 L 26
12 To My Nineteen-Year-Old Self BT BRI 02/02/2023 05/02/2023 4 10,266,712 128,277 137 B3 5
13 My Heavenly City BHREH™ 12/10/2023 08/02/2024 120 9,970,222 149,287 120 LimsE 35
14  Lost Love MIKETE 02/03/2023 05/07/2023 126 7,061,098 113,805 93 e 10
15 Cyberheist g 09/03/2023 02/05/2023 55 5,681,803 87,150 1M B 11
16 Death Notice RS 18/08/2023 08/10/2023 52 5,617,863 91,663 100 BE 25
17  Bursting Point 1RELE, 08/12/2023 21/01/2024 45 5,302,559 75,318 139 B3 45
18  Say | Do To Me N7 26/01/2023 22/04/2023 87 5,142,930 72,531 115 B3 4
19 Back Home TRk 14/09/2023 20/12/2023 98 5,068,975 74,892 102 BE 31
20 Ready o/r Rot NEN7 30/11/2023 08/02/2024 71 4,466,914 66,707 125 B3 44
21 YUM Investigation BEERE 10/08/2023 20/10/2023 72 3,763,339 54,641 110 BE 23
22  Sakra RENHBBIEE 19/01/2023 22/02/2023 35 3,735,191 49541 131 B 1
23 The Brotherhood Of Rebel ) 05/10/2023 22/11/2023 49 3,129,421 51,068 98 B 34
24 ALight Never Goes Out e il 13/04/2023 25/08/2023 135 3,113,124 54,162 103 B 13
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*EIRE £31/03/20241F
Stand Up Story 14/09/2023 15/12/2023 2,393,297 38,077 105 Bz
26  Band Four AHAZR R 19/10/2023 R 165 2,162,798 32,536 107 B3 36
27  One Night at School "R 02/11/2023 06/12/2023 35 2,017,287 28,065 110 L 38
28  Everyphone Everywhere 2fEERE B EF 17/08/2023 04/11/2023 80 1,823,438 26,126 91 B 24
29  Twelve Days 12H 27/04/2023 20/07/2023 85 1,201,228 20,335 89 BE 15
30 Fate HERBEES 18/05/2023 08/08/2023 83 970,747 19,406 95 B 17
31  Shadows B2 23/02/2023 02/04/2023 39 969,012 13,719 95 B 8
32  Tales From The Occult: Body and Soul KN FRER% 25/05/2023 25/06/2023 32 654,617 10,018 93 BE 18
33 Prison Flowers TR 07/09/2023 11/10/2023 35 646,821 11,645 88 B3 30
34  Onpaku A 31/08/2023 27/09/2023 28 615,382 8,916 99 BE 27
35 LovelsPlanB FPlan B 23/02/2023 15/04/2023 52 542,808 6,353 104 BiE 9
36  Echoes Of The Thunder R 31/08/2023 27/09/2023 28 393,855 4,936 95 B3 28
37  Elegies = 23/11/2023 PR 130 374,102 5,233 102 BE 41
38  Death Stranding R ER 23/11/2023 27/12/2023 35 299,750 5,773 98 B 42
39  To Be Continued MRS 26/10/2023 28/12/2023 64 292,743 3,729 78 B5E 5 37
40  Lonely Eighteen B+ N\BE 28/09/2023 01/11/2023 35 283,421 4,262 92 BE 33
41 Endless Battle EE— 02/09/2023 28/09/2023 27 257,416 4,454 87 B3 29
42 | Ching Master S8R E % 04/02/2023 04/04/2023 60 243,720 3,556 96 B3 6
43 Social Distancing EYE 11/05/2023 24/05/2023 14 167,609 2,084 99 B3R 16
44 Tales From The Occult: Ultimate Malevolence S #X|[E 2 2™ 27/07/2023 09/08/2023 14 59,642 807 94 BIE 21
45 Tournament 11 Sub Zero Eight WEFTIEZETNE 23/11/2023 25/11/2023 3 33,195 418 94 BE 43
46  Tale Of The Rally EREH2023 03/08/2023 22/08/2023 20 15,209 201 82 BE 22
2023FEB LMNERES E8EXHE
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V. 2023F FRIEwEZERF B

2@4 1 kR H Q%FF_ *BEA,231/03/20241F

20 2023FHELMRNEWER BEH A B

A Guilty Conscience FEAM 21/01/2023 16/06/2023 115,060,394 1,526,625 134 E b 2
2 Everything Under Control BELmEET 21/01/2023 29/04/2023 99 16,152,635 218,641 109 B 3
3 SaylDoToMe TAER 26/01/2023 22/04/2023 87 5,142,930 72,631 1156 B3 4
4 To My Nineteen-Year-Old Self BT TR 02/02/2023 05/02/2023 4 10,266,712 128,277 137 B3 5
5 | Ching Master G E % 04/02/2023 04/04/2023 60 243,720 3,556 96 B3 6
6  Shadows =g 23/02/2023 02/04/2023 39 969,012 13,719 95 Bz 8
7  LovelsPlanB FPlan B 23/02/2023 15/04/2023 52 542,808 6,353 104 BiE 9
8 LostLove MIKETE 02/03/2023 05/07/2023 126 7,061,098 113,805 93 Bz 10
9  Over My Dead Body a2 d 04/04/2023 28/06/2023 86 22,694,947 345916 119 i 12
10 A Light Never Goes Out =g i 13/04/2023 25/08/2023 135 3,113,124 54,162 103 Bz 13
11 Mad Fate R 20/04/2023 13/07/2023 85 11,703,729 188,239 109 Bz 14
12 Twelve Days 128 27/04/2023 20/07/2023 85 1,201,228 20,335 89 B3 15
13 Social Distancing ETE 11/05/2023 24/05/2023 14 167,609 2,084 99 BE 16
14  Fate HERBES 18/05/2023 08/08/2023 83 970,747 19,406 95 B3 17
15 Tales From The Occult: Body and Soul KEXME TR 25/05/2023 25/06/2023 32 654,617 10,018 93 B 18
16  Tales From The Occult: Ultimate Malevolence 47X Rz & 27/07/2023 09/08/2023 14 59,542 807 94 BoE 21
17 YUM Investigation BREERE 10/08/2023 20/10/2023 72 3,763,339 54,541 110 BE 23
18 It Remains R 24/08/2023 06/12/2023 105 10,346,153 135,990 101 BE 26
19 Onpaku 2251 31/08/2023 27/09/2023 28 615,382 8916 99 B 27
20  Prison Flowers TR 07/09/2023 11/10/2023 35 646,821 11,645 88 B3 30
21 Back Home TAIRE 14/09/2023 20/12/2023 98 5,068,975 74,892 102 2 31
22 Stand Up Story BMEZA 14/09/2023 15/12/2023 93 2,393,297 38,077 105 B3 32
23 The Brotherhood Of Rebel 2 05/10/2023 22/11/2023 49 3,129,421 51,068 98 a5 34
24 Band Four AAZR R 19/10/2023 lnl 165 2,162,798 32,536 107 B3 36
25  To Be Continued MRS 26/10/2023 28/12/2023 64 292,743 3,729 78 B3 KE 37



( BEEXRENRER 2023

*EIRA 2£31/03/20241F
One Night at School "k 02/11/2023 06/12/2023 2,017,287 28,065 110 Bz 38
27  In Broad Daylight HHZT 02/11/2023 ek 151 21,865,834 347,654 106 B3E 39
28  Time Still Turns the Pages FAOHR 16/11/2023 R 137 26,973,965 415,028 95 BIE 40
29  Elegies 5 23/11/2023 inl e 130 374,102 5,233 102 B3 41
30  Tournament 11 Sub Zero Eight WEIIETE 23/11/2023 25/11/2023 3 33,195 418 94 B 43
31  Ready o/r Rot A B2 30/11/2023 08/02/2024 71 4,466,914 66,707 125 L 44
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2@4 2 KEEHEF BRI E31/03/20241F
A Guilty Conscience FEAM 21/01/2023 16/06/2023 115,060,394 1,626,525 134 E b 2
2 Time Still Turns the Pages FAHHRE 16/11/2023 Rk 137 26,973,965 415,028 95 B 40
3 Over My Dead Body flazz s in gl 04/04/2023 28/06/2023 86 22,694,947 345916 119 a5 12
4 InBroad Daylight HHZT 02/11/2023 inl 151 21,865,834 347,654 106 B3 39
5  Everything Under Control BEEHHET 21/01/2023 29/04/2023 99 16,152,635 218,641 109 B3 3
6  Mad Fate mE 20/04/2023 13/07/2023 85 11,703,729 188,239 109 B 14
7 It Remains R 24/08/2023 06/12/2023 105 10,346,153 135,990 101 = 26
8  To My Nineteen-Year-Old Self e b2 02/02/2023 05/02/2023 4 10,266,712 128,277 137 HiE 5
9  LostLove MIKETE 02/03/2023 05/07/2023 126 7,061,098 113,805 93 B 10
10  Say | Do To Me 1 NIEE 26/01/2023 22/04/2023 87 5,142,930 72,531 115 B 4
11 Back Home THIRE 14/09/2023 20/12/2023 98 5,068,975 74,892 102 =i 31
12 Ready o/r Rot NEBE2 30/11/2023 08/02/2024 71 4,466,914 66,707 125 B3 44
13 YUM Investigation EEE 10/08/2023 20/10/2023 72 3,763,339 54,541 110 B3 23
14 The Brotherhood Of Rebel 3] 05/10/2023 22/11/2023 49 3,129,421 51,068 98 Bz 34
15 ALight Never Goes Out RN R 13/04/2023 25/08/2023 135 3,113,124 54,162 103 B3 13
16  Stand Up Story MEZA 14/09/2023 15/12/2023 93 2,393,297 38,077 105 BE 32
17 Band Four AAARIE 19/10/2023 nl ek 165 2,162,798 32,536 107 BE 36
18  One Night at School "B 02/11/2023 06/12/2023 35 2,017,287 28,065 110 B 38
19 Twelve Days 128 27/04/2023 20/07/2023 85 1,201,228 20,335 89 BE 15
20 Fate T FREEEE 18/05/2023 08/08/2023 83 970,747 19,406 95 B3 17
21 Shadows BR 2 23/02/2023 02/04/2023 39 969,012 13,719 95 B 8
22 Tales From The Occult: Body and Soul KEN R FRELRR 25/05/2023 25/06/2023 32 654,617 10,018 93 B3 18
23 Prison Flowers ZFER 07/09/2023 11/10/2023 35 646,821 11,645 88 @E 30
24 Onpaku 2858 31/08/2023 27/09/2023 28 615,382 8,916 99 m 27
25  LovelsPlan B FPlan B 23/02/2023 15/04/2023 52 542,808 6,353 104 BE 9
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*SEE F31/03/2024 1F
R ERf %1 3 FE
= == = ;
. F& (%X) F#& (fhx) BAZ= H A A% RBEZEE (HKS) RKEBEAR (H8E) tE E4ESE
Elegies 23/11/2023 e 374,102 5,233 102 =iE
27  To Be Continued WARTES 26/10/2023 28/12/2023 64 292,743 3,729 78 ETE N LR 37
28 | Ching Master 2B E 04/02/2023 04/04/2023 60 243,720 3,556 96 BIE 6
29  Social Distancing BEYE 11/05/2023 24/05/2023 14 167,609 2,084 99 =i 16
30  Tales From The Occult: Ultimate Malevolence  A&XEv Bo T & 27/07/2023 09/08/2023 14 59,542 807 94 s 21
31  Tournament 11 Sub Zero Eight LGSR RESE VAV 23/11/2023 25/11/2023 3 33,195 418 94 BE 43
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VI. 2023F LRRMEwmEEEAMSHA R B

2@5 1 {RJ:H%EQ%FF_ “BEEE31/03/2024.1F
Sakra RN BEE 19/01/2023 22/02/2023 3,735,191 49,541 131 =z 1
2 Where The Wind Blows JE B HERS 17/02/2023 17/05/2023 20 11,260,914 145,320 144 BE 7
3 Cyberheist T4 09/03/2023 02/05/2023 55 5,681,803 87,150 111 B 11
4 One More Chance BINUEL “BEteE” 29/06/2023 10/09/2023 74 13,016,296 216,774 115 =a 19
5  The White Storm 3: Heaven Or Hell #E3: AERE 27/07/2023 13/09/2023 49 14,029,537 214,471 125 a8 20
6  Tale Of The Rally BREH2023 03/08/2023 22/08/2023 20 15,209 201 82 BiE 22
7 Death Notice SRR 18/08/2023 08/10/2023 52 5,617,863 91,663 100 BE 25
8  Echoes Of The Thunder REY 31/08/2023 27/09/2023 28 393,855 4,936 95 B’ 28
9  Endless Battle mE—E 02/09/2023 28/09/2023 27 257,416 4,454 87 B 29
10  Lonely Eighteen RN\ 28/09/2023 01/11/2023 35 283,421 4,262 92 E 33
11 Death Stranding RER 23/11/2023 27/12/2023 35 299,750 5,773 98 BE 42
12 Bursting Point 1R 08/12/2023 21/01/2024 45 5,302,559 75,318 139 B3 45
13 The Goldfinger S5 30/12/2023 B 93 43,690,958 618,580 126 e 46

24 2023FFELMNEWRER HBEAANMAHAAE
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*BEE F31/03/2024 1F

The Goldfinger £FiE 30/12/2023 s 43,690,958 618,580 126 B3 46
2 The White Storm 3: Heaven Or Hell a3 ¢ AERE 27/07/2023 13/09/2023 49 14,029,537 214,471 125 B 20
3 One More Chance BIME “REtE 29/06/2023 10/09/2023 74 13,016,296 215,774 115 b 19
4 Where The Wind Blows el 17/02/2023 17/05/2023 90 11,260,914 145,320 144 = 7
5  Cyberheist K4 09/03/2023 02/05/2023 55 5,681,803 87,150 111 £ 11
6  Death Notice RERER 18/08/2023 08/10/2023 52 5,617,863 91,663 100 B 25
7 Bursting Point JRALE, 08/12/2023 21/01/2024 45 5,302,559 75,318 139 =T 45
8  Sakra RENEzBIRE 19/01/2023 22/02/2023 35 3,735,191 49,541 131 Bz 1
9  Echoes Of The Thunder R 31/08/2023 27/09/2023 28 393,855 4,936 95 BiE 28
10  Death Stranding AR 23/11/2023 27/12/2023 35 299,750 5,773 98 BE 42
11 Lonely Eighteen I+ 5% 28/09/2023 01/11/2023 35 283,421 4,262 92 B 33
12 Endless Battle A 02/09/2023 28/09/2023 27 257,416 4,454 87 B85 29
13 Tale Of The Rally BREH2023 03/08/2023 22/08/2023 20 15,209 201 82 B 22

2023FER LRNEHRES. EHEANMSHAFE
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VII. 2023F FRMEIWEAEA NNt SR F B

| R6.1 K EBAHHRF | o
F#& (RX) F#& () ESE =] FBEE EERE (HKS) ZBAR | AR (28) ERP 3% 1 E FERD
B4R
1 Everyphone Everywhere* REFGEE* 17/08/2023 04/11/2023 1,823,438 26,126 it

2 My Heavenly City* KR 12/10/2023 08/02/2024 120 9,970,222 149,287 120 LR 35
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[ x6.2 x=RuE |

l k& (%x) k& (hx) ek {=R - LB REERE (HKS$) FR (#8E) B 1 EYRRHY
F B#RaR

1 My Heavenly City* IR B3+ 2/10/2023 8/02/2024 9,970,222 149,287 IBEE

2 Everyphone Everywhere* 2 EHRPE B+ 17/08/2023 04/11/2023 80 1,823,438 26,126 91 L 24
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VIII. 2023F B IRERER H B

| K7.1 R EBRASHF |

Someday Or One Day BRI 9/02/2023 2/05/2023 12,229,198 179,206 107 = 1A B BlE &R INTCN ~ Just
2 The Wandering Earth Il FURMER2 09/02/2023  29/04/2023 80 11,387,639 120076 174 At 1A B4 1)) EMP
3  Gaga AER 23/02/2023  29/03/2023 35 72,945 1,341 113 =Y 1A B (44 GS
4 Full River Red WAL 02/03/2023  10/07/2023 131 2,795,788 38,182 158 A 1B S REE EDKO
5  Hidden Blade M|z 09/03/2023  31/05/2023 84 2,460,781 36,330 133 A 1B BlE BE EMP
6  Ping Pong: The Triumph PEERZBMRE  16/03/2023  23/05/2023 69 295,005 4,424 138 At 1A S BB~ sIRE AS
7 Ordinary Hero TN 16/03/2023  24/03/2023 9 9,569 228 98 At 1B BItE BER e ARH
8  The Sunny Side of The Street HESE 30/03/2023  19/07/2023 112 2,813,343 45,328 112 AN 1B BliE 255 GS
9  Hachiko BARANA 20/04/2023  24/07/2023 96 269,967 5,235 126 i \ BIE RED CMN
10 Marry My Dead Body BERBEAMBERRA  27/04/2023  08/08/2023 104 19536229 301,757 130 =] 1B = BER INTCN ~ Just

HBR == PAN

11 Better Man SABARLR 27/04/2023  03/05/2023 7 13,315 209 92 A A = G35 EVE ~ TPE
12 Bornto Fly g T 04/05/2023  24/07/2023 82 1,117,139 18,079 128 Aith 1A e~ Bl 2| et MYWAY
13 Flashover ERKE 11/05/2023  05/07/2023 56 568,486 9,835 115 A 1B EpfE ~ BIIE A UFD
14 Day Off AHEAK 18/05/2023  17/07/2023 61 982,939 16,946 106 = 1A BliE BRAR EDKO
15 The Best Is Yet To Come ENIZNIN 25/05/2023  08/07/2023 45 98,323 1,711 117 A \ BlE T& GS
16 Godspeed ANEBEAR 25/05/2023  21/06/2023 28 44,002 924 101 At I1A =5 Bli% SINE TPE
17 The King Of Wuxia Part 1: The REKEAER $—%6  08/06/2023  05/07/2023 28 55,798 1,158 127 B 1B o IEEE GS

Prophet Was Once Here f - SEHBERE
18 Red Line WA 29/06/2023  25/07/2023 27 168,800 2,712 99 =) 1A EfE ~ BlIS EESE S CMN ~ INTCN

Just ~ SM

19 Eye of The Storm e 13/07/2023  10/08/2023 29 88,320 1,459 120 B 1B EliE WEB GS
20 Kissing The Ground You Walked — EERZBRIERE 28/07/2023  27/08/2023 31 74,543 759 94 P 1B BIE FLERE 1B

On
21 Love Never Ends WEAR | 03/08/2023  27/09/2023 56 621,006 11,181 117 i) 1A Bl ~ 215 I EP
22 LostIn The Stars SH R 24/08/2023  10/10/2023 48 3,852,842 62,742 123 i B LE-BIE B EF 2 INTCN
23 Miss Shampoo SR BEWMEESE 24/08/2023  11/10/2023 49 3,155,959 45,783 120 =) | B EME~-EEBIE LS EDKO

hnag

28 2023FHELMMNEWER FEH A B
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flnl:’ REZRE £ FTE it (=N

Breaking Through BOFS 24/08/2023  09/09/2023 43,699 637 104 A & BIiE FHW

25 Chang An REZ=8E8 25/08/2023  19/12/2023 117 2,372,131 29,191 168 At 1A BE HBRE ~ 2E EDKO

26 One and only 23U 31/08/2023  29/10/2023 60 555,048 9,030 125 Rk A e~ BIE i MYWAY

27 No More Bets OE— 21/09/2023  01/02/2024 134 7,191,700 114,063 131 A 1B B3~ BIE FHE INTCN ~ MMP
SIL

28  Hello Ghost! RIS 418 5B 28/09/2023  13/12/2023 77 1,086,366 18,756 104 =) A =2 #Fhman INTCN ~ Just

29  Bad Education BNHE 28/09/2023  19/10/2023 22 133,918 2,331 78 = | - EMELR BB FE EDKO

30  Creation of the Gods | s —Ef 28/09/2023 02/12/2023 66 4,329,031 62,300 149 At 1B BlE ~ &4 Efm= EDKO

31  Starry Road hEER K 28/09/2023  19/12/2023 83 884,370 12,345 90 Py, A S BiEE  ERBE  HKMF

32 The Volunteers: To The War SPEES—E0 L 28/09/2023 04/12/2023 68 1,505,822 22,496 141 A 1B BlE ~ 8 F eI EMP

HE

33 Raid On The Lethal Zone FiEhubiE < 05/10/2023  01/11/2023 28 102,208 2,290 108 ki) 1B BhfE ~ K3 B CMN ~ SIL

34 Kiss My Ass Boss LS ER 19/10/2023  19/11/2023 32 527,419 8,138 116 BE 1A =] Br= NF

35  Under the Light BRER 20/10/2023  13/12/2023 55 920,068 17,368 128 i 1B RS- BIE - BIE RE: EDKO

36 Dust To Dust B\ EREEA 26/10/2023  07/12/2023 43 616,215 12,312 112 Ak A L3 BE - BE FTFR ocp

37 The Pig, the Snake and the Pigeon gk =2= 02/11/2023  19/12/2023 48 2,118,710 33,042 134 =] 1B PR BIIE Btk ARH

38  The Breaking Ice B 09/11/2023  12/12/2023 34 59,427 1,382 100 Rk 1B Elig - BB BrEgE EDKO

39  The Cord Of Life G 23/11/2023  07/12/2023 15 113,169 1,973 96 i) [ BlE SRS SIL ~ STH

40  The Bridge Curse: Ritual RIE2  WEE 30/11/2023  08/02/2024 71 2,414,842 34,728 102 BE B 2 -BEEE EEE EDKO

41 Last Suspect PRI EEA 30/11/2023  29/12/2023 30 286,586 5,671 121 i) B JLE-BIE B KR INTCN ~ MMP ~
SIL

42 Fluffy Love MREFEHE 30/11/2023  06/01/2024 38 94,828 1516 91 =y [ BlE EEE MYWAY

43 The Source of Power NEZERE 02/12/2023  05/12/2023 4 26,760 346 99 At A BlE « B Sl CMN

44 After School BRI 14/12/2023  07/01/2024 25 36,659 651 119 =y 1B Bl1E BSIFEE CMN ~ KD ~ SM

45  Trending Topic il 14/12/2023  10/01/2024 28 125,415 2,785 121 ki) 1A 1B BB i Just

46 Only The River Flows ERIER 21/12/2023  08/02/2024 50 144,707 2,713 102 R A 23 BIlE - B BEY EDKO
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43.%7 2 ﬂRmJE?JFT“

i | REE x| Re T

1 Marry My Dead Body BRBARERRA  27/04/2023 8/08/2023 104 19536229 301,757 130 = 1B =2 BER INTCN ~ Just »
HOAR = PAN
2 Someday Or One Day 8RR 09/02/2023  12/05/2023 93 12,229,198 179,206 107 = A BIE &4 FlF &R INTCN ~ Just
3 The Wandering Earth |l TURMBR2 09/02/2023  29/04/2023 80 11,387,539 120,076 174 At 1A B4 E) EMP
4 No More Bets TOE—# 21/09/2023  01/02/2024 134 7,191,700 114,063 131 A 1B B3R~ BB FAER INTCN ~ MMP
SIL
5  Creation of the Gods | HWE—E 28/09/2023  02/12/2023 66 4,329,031 62,300 149 At 1B BlE &4 RRAE EDKO
6 LostIn The Stars SERHYI 24/08/2023  10/10/2023 48 3,852,842 62,742 123 A B BE-EIE- B EE- 2 INTCN
7 Miss Shampoo B BEEESE  24/08/2023  11/10/2023 49 3,155,959 45,783 120 =y B EHE~ZH BB AT EDKO
hns&
8  The Sunny Side of The Street HESE 30/03/2023  19/07/2023 112 2,813,343 45,328 112 AN 1B BliE 255 GS
9  Full River Red S TAL 02/03/2023 10/07/2023 131 2,795,788 38,182 158 A 1B BlI5 RERH EDKO
10  Hidden Blade 4 09/03/2023  31/05/2023 84 2,460,781 36,330 133 At 1B S BE EMP
11 The Bridge Curse: Ritual TRIE2 : RBRE 30/11/2023  08/02/2024 71 2,414,842 34,728 102 =y B o~ B BE ZEEE EDKO
12 Chang An ER=88 25/08/2023  19/12/2023 117 2,372,131 29,191 168 A 1A EE HER - 85 EDKO
13 The Pig, the Snake and the Pigeon [E&E}B== 02/11/2023  19/12/2023 48 2,118,710 33,042 134 = 1B B~ BB =iEH ARH
14 The Volunteers: To The War GPEEE—E0 : R 28/09/2023  04/12/2023 68 1,605,822 22,496 141 At 1B Bl ~ 8% B A EMP
HE
15 Bomto Fly TZE 04/05/2023  24/07/2023 82 1,117,139 18,079 128 A 1A EpfE -~ BIIS SRttt MYWAY
16 Hello Ghost! BRAOES 48 58 28/09/2023  13/12/2023 77 1,086,366 18,756 104 =) HA = Hhman INTCN ~ Just
17 Day Off REAK 18/05/2023  17/07/2023 61 982,939 16,946 106 =y 1A EliE BRR EDKO
18 Under the Light BaNER 20/10/2023  13/12/2023 55 920,068 17,368 128 A 1B LS BB BE REX EDKO
19  Starry Road BEREN 28/09/2023  19/12/2023 83 884,370 12,345 90 A 1A EliE HEEERE  HKMF
20 Love Never Ends KEIR | 03/08/2023 27/09/2023 56 621,006 11,181 117 A, 1A IS~ B E 0 EP
21 Dust To Dust EYAN(ELE N 26/10/2023  07/12/2023 43 616,215 12,312 112 i) A B3 BB B8 =FE& ocp
22 Flashover ERME 11/05/2023  05/07/2023 56 568,486 9,835 115 ki 1B B)fE -~ BB 7 UFD
23 Oneand only #21 31/08/2023  29/10/2023 60 555,048 9,030 125 At 1A EpfE~ BIiE Epdiy MYWAY
24 Kiss My Ass Boss S e 19/10/2023  19/11/2023 32 527,419 8,138 116 Al HA =g BRE NF
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Ping Pong: The Triumph

Last Suspect

Hachiko
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Trending Topic
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Fluffy Love
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4,424
5,671

5,235
2,712

2,713
2,331
2,785
1,973
2,290
1,711
1516
1,459
759

1,341
1,382
1,158

924
637
651
346
209
228

( BEEXRENRER 2023

138
121

126
99

102
78
121
96
108
117
91
120
94

113
100

127

101
104
119
L
92
98

At

Pty
=

At

jEl\/’é

At
it
At
it

At
At

jEl\/’%z

At
At
At

HA It
1B 4238 ~ Al

Tt :mm

I 15

A EE - BliE

HA PSR- BB

- BEBF B
A P~ B
[ Bl
1B LR
[ Bl
[ BB
1B Bl
1B BIS
A Bl
1B BIS ~ 1
1B foix
1A =B Bl

HA BliE ~ B
[A =2
1B BlE

(%

M~ BER
B ER INTCN ~ MMP
SIL
©B5 CMN
EESE S CMN ~ INTCN
Just ~ SM
CBE REY EDKO
B MER EDKO
1 480 Just
BREE SIL ~ STH
iy CMN ~ SIL
g GS
BES MYWAY
"ER GS
LEE B
e 5522 GS
BREE EDKO
RIB{E GS
ZINE TPE
EMB AS
BIFEE CMN ~ KD ~ SM
= CMN
KB EVE  TPE
PREE ARH

2023FE S LRNEHEY =3
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IX. 20235 LRRIVEmWINER R B

| &8.1 (X LA

fRR | ERFE

Operation Fortune: Ruse de
Guerre

2 | Wanna Dance with Somebody

3 The Tunnel To Summer, The Exit
Of Goodbyes

4 Utano Princesama Maji Love
Starish Tours

5 The Son

6 M3gan

7 Shotgun Wedding

8  THE FIRST SLAM DUNK

9  Paws of Fury: The Legend of
Hank

10 My Small Land
11 AMan Called Otto
12 The Banshees of Inisherin

13 Pinkfong Sing-Along Movie 2:
Wonderstar Concert

14 Plane
15 Knock At The Cabin

16 Babylon

17  The Point Men
18  Switch
19 Tar

20 Kaguya-sama: Love Is War -The
First Kiss That Never Ends-

21 Ajoomma

E178) : #EHR

EIRGRETI | RE

BEERNEE  BR
#H O

Blizhk iz EFET
E FStarish Tours

RYAEARE
ATHE
FBountd e

SEBHIRHEM

B2t
BETE
R REEMHIZIR

Pinkfong = %48 © A
AR BRFE

petuh el
P
Ettfw

&

24/ N\BFRBATE
BIEAL

 EBREWE

BRIEREASER -X
NEERIIFIY)-

TERE AR5

32 2023FEFELMMEWER INEHAB

05/01/2023

05/01/2023
05/01/2023

05/01/2023

12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
19/01/2023

19/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023

02/02/2023
02/02/2023
02/02/2023

02/02/2023
02/02/2023
09/02/2023
09/02/2023

09/02/2023

01/02/2023

16/03/2023
28/02/2023

25/02/2023

19/02/2023
02/03/2023
25/01/2023
2t
02/04/2023

17/03/2023
21/04/2023
29/03/2023
19/02/2023

16/03/2023
15/02/2023
04/04/2023

10/03/2023
22/02/2023
19/04/2023
02/04/2023

15/03/2023

71

55

52

39
50

445

74

58
86
63
25

43

62

37
21
70
53

35

1,262,923

716,540

2,106,630

153,032

354,975
4,196,694
349,506
39,461,276
4,026,096

253,745
3,401,036
716,367
77,024

4,096,980
413,657
1,354,836

1,948,156
161,169
1,082,982
889,601

150,039

AR
20,185

8,698
30,711

1,944

5,674
61,233

5,797
513,605
56,652

4,036
47,476
9,801

1,141

63,167
5,946

12,576

29,682
2,847
11,614

13,015

2,633

FE 4

114 ESE
145 ESEl
83 HA
66 SF:N
123 HE
102 ESEi
101 e
125 SN
98 ESE
115 B
126 ESE

114 |

74 B H
108 ESEi
100 ES5i
189 e
109 BEE
113 B2
159 ESE
96 BHA
91 NI

1B

A

A

A

1B

A

1B

1B

1B

B

1B

A

A

A

A

f|a

BF - B8

B BB - B&

BE

#

B

BIts
it

BF 28 BB
BE

B1F ~ BIR
fBaE - BIR
BB BB - BE

Bh1E RIS~ IR
Bl BB~ &4

iC N BIE B

It

B

*EEE E31/03/2024 1k

55:25) ()

Guy Ritchie INTCN
Kasi Lemmons SONY
HOZA EDKO
JKREE NF
Florian Zeller SONY
Gerard Johnstone up

Jason Moore INTCN

H gz MedialL ink

Rob Minkoff ~

INTCN ~ Just ~

Mark Koetsier LOCAL ~ SM
NIFIHEE EDKO

Marc Forster SONY
Martin McDonagh BVI

N/A ARH

Jean-Francois Richet  INTCN ~ Just
M. Night Shyamalan UP

Damien Chazelle INTCN ~ PP|

FIEE EDKO

BARD Just

Todd Field upP

2LLSF Muse

&R GS
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22

23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
38

34

85
36
37
38
89
40
41

42

43

Ant-Man and the Wasp:
Quantumania

Whisper Of The Heart (2023)
Return to Seoul

Missing

Cocaine Bear

Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba
-To the Swordsmith Village-

Suzume
Empire of Light
Creed Il

Close

The Whale

65

Scream 6

Shazam! Fury of the Gods
A Man

John Wick: Chapter 4
Broken Keys

Soulmate

Love Life

Detective Conan: The Story of Ai
Haibara: Black Iron Mystery Train

Dungeons & Dragons: Honor
Among Thieves

The Lost King

ERBEERL C BT

2402 (2023)
BN
ARE=2

KEBear

TRB2T])  E5REERS
* BEETDIEAS

HEFZIR
BEETE
BEFT  ERZED
I

fim

VI

5 fBIEMAE

=nI 6

WE | BRI

BESBA

A338 John Wick 4

B IR

WEHEER
HIEFNE KERD
B~ RIS E ~
BELAM T BINVEE
REHHE

15/02/2023

16/02/2023
16/02/2023
23/02/2023

23/02/2023
23/02/2023

02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
09/03/2023
09/03/2023

09/03/2023

16/03/2023
16/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

07/05/2023

29/03/2023
29/03/2023
19/04/2023

03/04/2023
12/04/2023

02/08/2023
29/03/2023
23/04/2023
24/05/2023
24/05/2023
10/04/2023

19/04/2023

02/05/2023
02/05/2023
05/07/2023
19/05/2023
10/04/2023
23/05/2023
24/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

42
42
56

40
49

154
28
53
84
77
38

42

48
48
105
58
19
62
56

49

49

26,729,127

159,225
133,398
2,882,387

678,794
5,874,185

28,810,739
105,542
882,817
429,015

3,308,881
2,343,931

1,343,003

6,972,104
408,867
35,029,431
171,720
144,019
157,644

809,947

6,528,171

506,462

319,921

2,065
2,563
39,610

8,774

80,463

404,734
1,970
10,685
6,506
44,020
8B8YeY

18,666

86,947
6,654
327,532
3,010
2,437
3,057
12,299

84,941

7,374

)—#E

125 ESE|
115 B
120 7EE
111 ESE
96 ESE
110 HA
122 SR
115 ESE
117 ESEn
104 7=E
117 ESE
93 E3E
123 ESs
131 ESE
123 SR
170 E3E
11 ZREW
125 B2
124 AR
90 SN
134 ESE
108 R

<§5§

A

1B

I1A

1B

1B

1B

I1A

1B

1A

1A

A

1A

I1A

1A

A

I1A

BF B2 - 28

B &4~ BB

15

BIfS ~ BsE

ok
o

i
(i3

i
1B

Py
=
W
afit

EhE

BIE

BB

B4] ~ BIR

o~ BT RIR

[

P

|

[

T T

B
BhE - IR

RIS BT

Hi bl

i

15

N

I

o
(i3

BF - B ~ &4]

=a8
= =¥ 04

RERRER2023

Peyton Reed

P51
[E &

Will Merrick ~
Nick Johnson

Elizabeth Banks
SMNEEE

g

Sam Mendes
Michael B. Jordan
Lukas Dhont
Darren Aronofsky

Scott Beck »
Bryan Woods

Matt
Bettinelli-Olpin »
Tyler Gillett

David F. Sandberg
alE
Chad Stahelski

Jimmy Keyrouz

RIREIR

Jonathan Goldstein ~

John Francis Daley

Stephen Frears

WD

EDKO
SONY

uP

Muse

INTCN
BVI
WB
EDKO
GS
SONY

INTCN ~ PPI

WB

GS

INTCN ~ MMP
UFD ~ Vii

ME

EDKO

MY

INTCN ~ PPI

EDKO

2023FEHE LRNEWER INEH A B
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44
45
46

47
48
49
50

51
52
53}
54
5
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

BEBRRERRER 2023

Lonely Castle in the Mirror
Air

The Super Mario Bros. Movie

Yokaipedia
No Bears
Alcarras

Kamen Rider GEATS x REVICE
MOVIE Battle Royale

What's Love Got To Do With It?
Maybe | Do

The Pope's Exorcist

Renfield

Beau Is Afraid

To Catch a Killer

99 Moons

Guardians of the Galaxy Volume 3
Fragments of the Last Will
Aftersun

Evil Dead Rise

A Mother's Touch

Hypnotic

Fast & Furious 10

The Little Mermaid

Guy Ritchie's The Covenant

Rabiye Kurnaz Vs. George
W. Bush

A

P ERIBHIRE

IS B AGEATS X
REVICE MOVIE Battle

Royale

B3%K Love F ?
FFRBBREA
HIEE—EREA
W RNA + EIER
gEn
BRAAL
%5998
SROATERS
REZHWES
HE

BIA  BE
FBRBEINE
IEEFEIR10
NIl
EREHE
ST R INRER

34 2023FHFELMNEWER INEHAB

30/03/2023
05/04/2023
05/04/2023

06/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023

13/04/2023
13/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
20/04/2023
27/04/2023
27/04/2023
03/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
11/05/2023
18/05/2023
25/05/2023
25/05/2023
25/05/2023

1/06/2023
05/07/2023
15/08/2023

01/05/2023
14/06/2023
24/05/2023
10/05/2023

10/05/2023
21/05/2023
14/06/2023
14/05/2023
24/05/2023
14/06/2023
21/06/2023
26/07/2023
28/06/2023
23/08/2023
26/07/2023
31/05/2023
19/06/2023
28/07/2023
19/07/2023
12/07/2023
14/06/2023

84
92
133

26
63
42
28

28
39
56
25
35
49
56
85
49
105
77
21
40
72
56
49
21

R | ZEFRE

1,772,872
2,622,696
52,621,301

338,841
167,617
118,635
388,580

100,953
139,631
3,688,769
1,020,838
418,219
787573
100,944
44,112,143
496,367
1,513,800
2,015,576
99,341
1,816,670
29,753,785
10,816,609
2,723,099
50,425

E i
AR
27,270
32,158

761,301

5,641
2,829
2,680
5,734

1,439
2,063
53,896
15,168
4,658
15,401
1970
437,536
7,476
19,781
26,022
1614
27,835
310,030
144,707
42,837
1,131

)—TE

117

113 e
93 XE
113 AR
107 FHA
121 FPEF
96 HA
110 EET
95 e
104 E e
94 ESE
180 ESE
120 e
117 It
150 ESE
134 HA
102 £
97 ESE
114 =F:
94 ez
141 ESE
136 ESE
123 ESE

119 B[R

J

A

1B

A

1B

A

A

A

1B

1B

1B

A

1A

A

@

1B

A

1B

A

IHIHH

g~ EB

B BIfE

BE ~ B4

,111‘%

o
Ry
R

ik

B Fi5
i ~ B
=1 Nl
28 B BIE
B1E B85 BB
il
BE B
B ~ B
il
i ~ I
15
BhE - e IR
BhE - BB
B ~ H5t
BIis 82
28 BB

i3
i

m

N7 \

Ben Affleck

Aaron Horvath ~
Michael Jelenic

15 &
Jafar Panahi
Carla Simoén

=
LIFETT

Shekhar Kapur
Michael Jacobs
Julius Avery
Chris McKay
Ari Aster
Damian Szifron
Jan Gassmann
James Gunn
TRERERIAR
Charlotte Wells
Lee Cronin
AR
Robert Rodriguez
Louis Leterrier
Rob Marshall
Guy Ritchie

Andreas Dresen

BTRE) (57)

WB
upP

EDKO
GS
EDKO
NF

Medialink
ARH
SONY

up

ARH

EDKO
EDKO

WD

NF

EDKO

WB
Medialink
ARH

up

WD
MediaLink

First
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68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81

82
83
84
85
86
87

88
89
90
i
92

Spider-Man: Across The
Spider-Verse

The Boogeyman
Ennio

The Roundup: No Way Out

Transformers: Rise of The Beasts

The Flash

About My Father

Both Sides of the Blade
Asteroid City

Monster

ANPANMAN: Dororin and the
Transformation Carnival

No Hard Feelings
Shin Masked Rider

Indiana Jones And The Dial of
Destiny

Ruby Gillman, Teenage Kraken
#Manhole

See Hear Love

Elemental

Phases Of The Moon

Mission: Impossible - Dead
Reckoning Part One

Blind Willow, Sleeping Woman
The Childe

Insidious: The Red Door

Do Unto Others

Barbie

YIRGR - FREBHIAKT

XIPIRBEK
BC4LKHT : ENNIO
BFRET  HERE
B2  EEIEE
PIEB
BRHRE
fEEER
TR
&)
EOBARBE :
MREURIEEEE
BRITES
5 - BEHEA

EEHR pERR

S%*
B

BIIEE - BIEwEE
#NVDREFH
EARBERRDER
TEAEEG

Rz Bk
BRI ETBE
&
FEEMARNZA
BAT

52X ;A
SPRERERIRIE

Barbie®5 Lt

01/06/2023

01/06/2023
01/06/2203
01/06/2023
08/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
15/06/2023
22/06/2023
22/06/2023
22/06/2023

22/06/2023
22/06/2023
29/06/2023

29/06/2023
29/06/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
13/07/2023

13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023
13/07/2023
20/07/2023

06/09/2023

28/06/2023
02/12/2023
12/07/2023
18/08/2023
20/08/2023
05/07/2023
05/07/2023
23/08/2023
e
31/08/2023

13/09/2023
09/08/2023
27/09/2023

17/09/2023
19/07/2023
09/08/2023
20/11/2023
22/08/2023
22/11/2023

23/08/2023
27/08/2023
30/08/2023
09/08/2023
26/10/2023

28
185
42
72
67
21
21
63
284

71

84
49
91

81
21
35
138
48
133

42
46
49
28
99

(HK$)

24,041,331

682,350
304,163
2,982,039
18,620,270
29,208,636
441977
96,984
1,288,372
10,428,755
791,186

8,489,688
2,660,626
18,008,852

1,414,252
153,274
470,035

27,617,706
339,165
60,530,153

131,159
341,764
4,227,958
115,233
41,166,426

£
AR

277588

10,249
4,049
41,831
250,782
309,672
8,174
1,835
16,623
1862505
13,915

113,833
36,006
192,692

22,636
2,701
6,186

413,650
5,000
5811J51Ke

2,240
5,640
55,000
2,231
558,860

}-TE

140

99
157
106
127
145

90

106
127
62

104
122
155

93
100
133
103
129
164

109
119
107
115

114

32
7<

ESEn

ESE
BA
BAE
<E
BA

==
o<

EE
#H
ESE]
BAE
ESE

( é%%ﬁ'/

TR ERRE2023

*BUIEEZ31/03/2024 1F

IFHIHH

I1A

B 2~ B5E ~ BIZ

B ER kB

1B Ep{E ~ JB3E
A EfE~ Bk &t

A EfE-Bk &
HA =5

ne B~ 215~ &t
==
5

1B E5 - Fh
lA BlE ~ BIE
[ 2
1B =21
A BfF -~ B
1A BfF « B
[ =
1B e BIE
A BB~ B
[ =
A BIE ~ B

HA  BifF - Bl %

1B EhE
1B BIE
1B it
1B BlE
A =5l

Joaquim Dos Santos
Kemp Powers ~
Justin K. Thompson
{  Rob Savage
4% Giuseppe Tornatore
Zfaie
4] Steven Caple Jr.
%] Andy Muschietti
Laura Terruso
% Claire Denis
Wes Anderson
RAEM
FIFHz

Gene Stupnitsky
g

James Mangold

Kirk DeMicco
FEIIMZ
FEE

Peter Sohn
EARE—

1% Christopher
McQuarrie

Pierre Foldes
ANE)IE
Patrick Wilson
BIHE

Greta Gerwig

SONY

BVI

EDKO

EDKO
INTCN ~ PPI
WB

INTCN
EDKO

upP

EDKO

Medialink

SONY
INTCN ~ NF
WD

upP

NF

ICL

WD

GS

INTCN ~ PPI

EDKO
Just
SONY
MYWAY

WB

2023FEHE LRNEWER INEH A B
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R | REFRE 215
(SEN

*BEE % 31/03/2024 1

Oppenheimer BARE 20/07/2023 e 73,288,382 505,513 181 i 1B B - Christopher Nolan
94  Small, Slow but Steady ) 2] 20/07/2023  30/08/2023 42 348,437 5,704 100 A& | Bl « EH) =EIg EDKO
95  Everything Will Be Owlright! BNTETESD 20/07/2023  16/08/2023 28 96,269 2,046 119 =] A =8 BI5 TmHES MYWAY
96  Detective Conan The Movie: RiaFmE - BEMA  27/07/2023  13/12/2023 140 4,776,347 63,393 110 AR HA BE hvallF MY
Black Iron Submarine =
97 Tokyo Revengers HRENE 27/07/2023 25/08/2023 30 157,818 2,237 120 =N 1B sl EDKO
98 Meg 2: The Trench WIEER2 1 FE 03/08/2023  21/10/2023 80 9,782,291 138,178 117 =5 A Ben Wheatley WB
99  Haunted Mansion BIHZKE 03/08/2023  27/09/2023 56 3,203,654 46,278 123 ESE [A Justin Simien WD
100 Doraemon The Movie: Nobita's ~ EB§/Z A : KfEE  03/08/2023  29/10/2023 88 13,689,029 231,286 108 BA | 2HE INTCN
Sky Utopia ZE A EREAN
101 RMN. MIRER 10/08/2023  23/09/2023 45 120,476 2,241 127 ZEHRBIZ 1B Cristian Mungiu EDKO
102 Gran Turismo GTHEREIR 10/08/2023  05/11/2023 88 11,103,525 128,781 135 =R A Neill Blomkamp SONY
103 Teenage Mutant Ninja Turtles: RER  SEEH 10/08/2023  02/10/2023 54 1,270,552 18,103 100 ESEi A Jeff Rowe INTCN ~ PP
Mutant Mayhem
104 New Dimension! Crayon Shinchan #1 kit | #5/ N K&  10/08/2023  26/11/2023 109 8,329,421 135,711 95 AR 1A KR NF
the Movie: Battle of Supernatural & : BRI~
Powers ~Flying Sushi~ RICRICF =R~
105 Home For Rent bzl 17/08/2023  27/09/2023 42 904,067 11,996 124 EE 1B Sophon Sakdaphisit  MM2
106 ANPANMAN: Roboly and the MBBAREY  EE  17/08/2023  02/10/2023 47 625,826 10,732 65 =P | B — Medial ink
Warming Present FEEOHIED
107 Blue Beetle & 17/08/2023  30/09/2023 45 4,262,578 61,124 128 ESEi A BfE - ElIE Angel Manuel Soto  WB
108 Concrete Utopia EREH 17/08/2023  11/10/2023 56 3,302,190 47,155 131 B 1B S B EDKO
109 SSSS.Gridman Grand Episode  SSSS.Gridman EI35#8%  17/08/2023  23/08/2023 7 127,455 1,416 121 AR A = MET - 2FHFZ N
1
110 SSSS.Dynazenon Grand Episode  SSSSDynazenon El3542  17/08/2023  23/08/2023 7 122,811 1,341 121 SE:N A EE WNEE 28528 NF
&R
111 Rascal Does Not Dream of a SERBOFEARASEE|  24/08/2023  18/10/2023 56 672,837 10,109 74 AR EE B — Muse
Sister Venturing Out BRI IR
112 Strays BINE LR 24/08/2023  20/09/2023 28 471,681 7,162 93 =6 1B =31 Josh Greenbaum upP
113 Past Lives HERIAE(M 24/08/2023  29/11/2023 98 1,742,812 24,261 106 EStE) [A B « =5 R GS

36 2023FEHELMRNEWER INEHAB
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114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127

128
129

130
131
132
133
134

135
136
137

Memoria

Gridman Universe
Joy Ride

The Equalizer 3
Blue Giant

| Am What | Am
Our Song
Kandahar

The Nun Il
Ransomed
Father of the Milky Way Railroad
Talk To Me

A Haunting In Venice

Tokyo Revengers 2: Bloody
Halloween - Destiny

Egoist
Golda

The Forger

Expend4bles

The New Employee-The Movie
One Fine Morning

Paw Patrol: The Mighty Movie

The Creator
Saw X
The Moon

EHE

SREE
REREF3
BEREE
EREERK
HAFIR9ER
G ONS
B
MBHE
SROMEEZR

AR —E

FUBHIRRE
RRENE2 MIEH
B - S
FRER:

DleesEmy
A

PN

BRI 4

BawE

EZ

EREE SV R E YN

=8
B85

Al RIS
RIRFZEX

PN

The Moon : B&E&H

24/08/2023

24/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
07/09/2023
07/09/2023
07/09/2023
07/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
14/09/2023

14/09/2023
21/09/2023

21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

28/09/2023
28/09/2023
28/09/2023

01/10/2023

01/11/2023
27/09/2023
08/11/2023
04/01/2024
18/10/2023
13/09/2023
04/10/2023
07/11/2023
12/10/2023
21/11/2023
19/10/2023

21/11/2023
01/11/2023

27/10/2023
29/11/2023

07/11/2023
08/11/2023
18/10/2023
18/10/2023
07/01/2024

22/11/2023
30/11/2023
15/11/2023

70
28
70
127
49
14
28
62
36
76
36

69
49

44

70

48
49
28
28
102

56
64
49

(HK$)

124,444

1,288,675
338,794
4,276,820
2,114,058
98,529
23,303
1,046,868
7,725,332
1,963,285
199,950
1,122,814

9,515,210
216,213

215,344

495,813

544,701
2,767,129
57,215
84,824
7,281,463

9,388,282
4,034,782
1,246,738

£
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13,562
4,984
67,007
30416
1,943
366
19,723
110,250
31,928
3,552
18,136

147,350
3,363

3,656
7,476

9,152
46,683
1,069
1,879
129,644

135,514
62,057
21,622
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Ric Roman Waugh
Michael Chaves
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Daniel Philippou »
Michael Philippou

Kenneth Branagh

B

HAKKE

Guy Nattiv

Maggie Peren
Scott Waugh
Mia Hansen-Love

Cal Brunker

Gareth Edwards
Kevin Greutert

S

EDKO

NF
INTCN
SONY
EDKO
MYWAY
ME
INTCN
WB
EDKO
GS
ARH

BVI
EDKO

PAN

GS

EDKO
WB
ME
First

INTCN ~ PPI

BVI
INTCN
EDKO
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Immersion
Dumb Money

IDOLISH7 the Movie; LIVE 4bit
BEYOND THE PERIOD<DAY 1>

IDOLiISH?7 the Movie; LIVE 4bit
BEYOND THE PERIOD<DAY 2>

Don't Call it Mystery

The Exorcist: Believer

Mom, Is That You?!

Afire

Killers of The Flower Moon
Confinement

Five Nights at Freddy's

The Last Voyage of the Demeter
Cobweb

Kyrie

Digimon Adventure 02 The
Beginning

The Marvels
Sana
The Eternal Memory

Tokyo Revengers 2: Bloody
Halloween - Finale

Thanksgiving

The Hunger Games: The Ballad of
Songbirds & Snakes

Napoleon
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TUEEERETE)
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05/10/2023
05/10/2023
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12/10/2023
12/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
26/10/2023
26/10/2023
26/10/2023
26/10/2023
02/11/2023

08/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023

16/11/2023
16/11/2023

23/11/2023

11/10/2023
15/11/2023
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13/12/2023
29/11/2023
28/11/2023
01/12/2023
08/02/2024
05/11/2023
10/01/2024
15/11/2023
06/12/2023
29/11/2023
13/12/2023

29/12/2023
22/11/2023
08/12/2023
06/12/2023

07/12/2023
08/02/2024

08/02/2024

7
42
179

179

63
49
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44

113

77
21
42
315
42

52

30
28

22
85

78

28,964
1,630,812

181,596

184,926

3,128,343
3,126,750
313,060
190,656
9,323,750
105,032
4,112,384
501,484
853,605
299,812

2,487,481

15,175,632
162,291
127,632

116,371

592,658

6,481,647

5,606,763

£
AR

23,061

2,117

2,174

50,834
46,670
6,006
3,287
75,850
2,097
66,018
8,629
14,660
4,788

36,331

206,962
2,763
2,324
1,839

921

69,656

63,666
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David Gordon Green
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Christian Petzold
Martin Scorsese
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Emma Tammi
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Nia DaCosta
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Maite Alberdi
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Eli Roth

Francis Lawrence

Ridley Scott
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upP

GS

EDKO
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Trolls Band Together

Sound of Freedom

The Unlikely Pilgrimage of Harold

Fry

Coup de Chance

Orange Lamp

Abang Adik

Wonka

About Dry Grasses

The Boy and The Heron
Movie Pretty Cure All Stars F

May December

Aguaman And The Lost Kingdom

Wish

Evil Does Not Exist

City Hunter the Movie: Angel Dust
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01/01/2024
07/02/2024

24/01/2024

10/01/2024
19/12/2023
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24/01/2024
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31/01/2024

31/01/2024
02/03/2024
24/02/2024

06/03/2024
24/01/2024

40
77

56
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116
116
49
109
49

49
74

66
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28

(HK$)

1,347,102
1,658,696

321,902

171,802
30,482
2,729,908
21,949,428
175,245
14,164,454
683,632

395,105
21,417,144

11,305,144

709,832
434,588
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20,304
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5,342

28138
653
39,922
299,862
2,027
191,849
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270,491
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EyE Walt Dohrn
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Monteverde
BliE Hettie Macdonald
B~ E15 Woody Allen
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BB TR
=3 =y 4 Paul King
ElIE Nuri Bilge Ceylan
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Todd Haynes
James Wan

Chris Buck ~
Fawn Veerasunthorn
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Oppenheimer

Mission: Impossible - Dead

Reckoning Part One

The Super Mario Bros. Movie

Guardians of the Galaxy Volume 3

Barbie

THE FIRST SLAM DUNK
John Wick: Chapter 4
Fast & Furious 10

The Flash

Suzume

Elemental

Ant-Man and the Wasp:
Quantumania

Spider-Man: Across The Spider-

Verse

Wonka

Aguaman And The Lost Kingdom
Transformers: Rise of The Beasts

Indiana Jones And The Dial of

Destiny
The Marvels

The Boy and The Heron

Doraemon The Movie: Nobita's

Sky Utopia

=E1=0
== 7

LENSA
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SROMSTRERKS
BarbietS Lt

34 John Wick 4
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02/03/2023
06/07/2023
15/02/2023

01/06/2023

07/12/2023
20/12/2023
08/06/2023
29/06/2023

08/11/2023
14/12/2023
03/08/2023

ke
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27/09/2023

29/12/2023
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52
109
88

73,288,382
60,530,153

52,521,301

44112,143
41,166,426
39,461,276
35,029,431
29,763,785
29,208,636
28,810,739
27,617,706
26,729,127

24,041,331

21,949,428
21,417,144
18,620,270
18,008,852

15,175,532
14,164,454
13,689,029
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505,513
531,599

761,301

437,536
558,860
513,605
327,532
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309,672
404,734
413,650
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299,862
270,491
250,782
192,692
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191,849
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Christopher Nolan

Christopher
McQuarrie

Aaron Horvath ~
Michael Jelenic

James Gunn
Greta Gerwig
FLEEE

Chad Stahelski
Louis Leterrier
Andy Muschietti
o

Peter Sohn

Peyton Reed

Joaguim Dos
Santos *

Kemp Powers ~
Justin K. Thompson

Paul King
James Wan
Steven Caple Jr.

James Mangold

Nia DaCosta
=G
F=R

INTCN ~ PPI

up
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WB
MediaLink
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uP
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INTCN ~ PPI
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WD
EMP ~ INTCN

INTCN



( BEEXRENRER 2023

*BUIRE % 31/03/2024 1
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21 Wish ZEAH% 21/12/2023  24/02/2024 11,305,144 167,746 95 ESE [ BE Chris Buck WD

Fawn Veerasunthorn

22 Gran Turismo GTHIE BB IR 10/08/2023  05/11/2023 88 11,103,525 128,781 135 ESE A B Neill Blomkamp SONY
23 The Little Mermaid N 25/05/2023  19/07/2023 56 10,816,609 144,707 136 St A e« S Rob Marshall WD
24 Monster 124 22/06/2023 AR 284 10,428,755 139,255 127 BA A Bl ~ BIR =R EDKO
25 Meg 2: The Trench WIRER2: FE 03/08/2023  21/10/2023 80 9,782,291 138,178 17 B A BhE IR Ben Wheatley WB
26 A Haunting In Venice BE TR 14/09/2023  21/11/2023 69 9,515,210 147,350 104 ESE A 2iz Kenneth Branagh BVI
27  The Creator Al BIHE 28/09/2023  22/11/2023 56 9,388,282 135,514 134 ESE] A BifE~ BB ~ B4 Gareth Edwards BVI
28  Killers of The Flower Moon AR ES 19/10/2023  08/02/2024 113 9,323,750 75,850 206 ESE B JB5E -~ BIIE ~ B2 Martin Scorsese INTCN ~ PPI
29  No Hard Feelings FAHITES 22/06/2023  13/09/2023 84 8,489,588 113,833 104 ESE| 1B =5 Gene Stupnitsky SONY
30 New Dimension! Crayon Shinchan #1&JT | 28/ \#7KE  10/08/2023  26/11/2023 109 8,329,421 135,711 95 =N A EJjES KR NF
the Movie: Battle of Supernatural &/ : ,itﬁﬁbjjj(a{@zw
Powers ~Flying Sushi~ TRIBREFE=F] ~
31 TheNunll Eeczdll 07/09/2023  07/11/2023 62 7,725,332 110,250 111 ESEi B 2~ BEE ~ EIE  Michael Chaves WB
32  Paw Patrol: The Mighty Movie JEEBRIIATD : BBIEAR  28/09/2023  07/01/2024 102 7,281,463 129,644 88 ESE I BE Cal Brunker INTCN ~ PPI
B
33 Shazam! Fury of the Gods WE | B R 16/03/2023  02/05/2023 48 6,972,104 86,947 131 =R A BliE David F. Sandberg ~ WB
34 Dungeons & Dragons: Honor BEEEHD I ¢ ®WIVEE 30/03/2023  17/05/2023 49 6,528,171 84,941 134 ESE A Ep)fE ~ B ~ 4] Jonathan Goldstein » INTCN  PPI
Among Thieves John Francis Daley
35 The Hunger Games: The Ballad ~ #l&5#5EE1E : 1REBEL  16/11/2023  08/02/2024 85 6,481,647 69,656 157 ESEi A EpfE~ Bl ~ Bl4]  Francis Lawrence  EMP ~ INTCN
of Songbirds & Snakes Fir i
36 Demon Slayer: Kimetsu no Yaiba — TS2iEo 7] | Fo%&ER  23/02/2023  12/04/2023 49 5,874,185 80,463 110 =R 1B BE SNEE Muse
-To the Swordsmith Village- » BIET] ERY
37 Napoleon 2 23/11/2023  08/02/2024 78 5,606,763 63,666 159 ESE 1B EiE ~ BB Ridley Scott SONY
38 Detective Conan The Movie: ZERE - BEMA 27/07/2023  13/12/2023 140 4,776,347 63,393 110 =N A = il || MY
Black Iron Submarine =
39 The Equalizer 3 AEHFI3 - M —8  31/08/2023  08/11/2023 70 4,276,820 67,007 109 ESlEn 1B BH(E Antoine Fuqua SONY
40 Blue Beetle ek 17/08/2023  30/09/2023 45 4,262,578 61,124 128 =M A EhiE - BliS Angel Manuel Soto  WB
41  Insidious: The Red Door L RN 13/07/2023  30/08/2023 49 4,227,958 55,000 107 ESLE 1B pre il Patrick Wilson SONY
42  M3gan AR 12/01/2023  02/03/2023 50 4,196,694 61,233 102 ESEi 1B Zraiii Gerard Johnstone ~ UP

2023FEHE LRNEWER INEH A B
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Five Nights at Freddy's DTEREM AR ES 26/10/2023 0/01/2024 4,112,384 66,018 110 ESE 1B b Emma Tammi
44 Plane BB 02/02/2023  16/03/2023 43 4,096,980 63,167 108 ez 1B B~ BIE Jean-Francois Richet INTCN ~ Just
45  Saw X REFZ=X 28/09/2023  30/11/2023 64 4,034,782 62,057 119 ESE m BIE Kevin Greutert INTCN
46  Paws of Fury: The Legend of FEESEA R EE A 19/01/2023  02/04/2023 74 4,026,096 56,652 98 ESE | EIES Rob Minkoff INTCN ~ Just ~ LOCAL
Hank Mark Koetsier SM
47  The Pope's Exorcist HFE—REA 20/04/2023  14/06/2023 56 3,688,769 53,896 104 EJE 1B o~ BIE Julius Avery SONY
48 A Man Called Otto RERRE 26/01/2023  21/04/2023 86 3,401,036 47,476 126 eS| 1B Z8 BB Marc Forster SONY
49 The Whale R 09/03/2023  24/05/2023 77 3,308,881 44,020 117 ESEi 1B BB Darren Aronofsky ~ GS
50 Concrete Utopia SRS 17/08/2023  11/10/2023 56 3,302,190 47,165 131 =15 1B S ARt EDKO
51  Haunted Mansion BEHLZKE 03/08/2023  27/09/2023 56 3,203,654 46,278 123 S5 HA BB =& %E  Justin Simien WD
52 Don't Call it Mystery DB 12/10/2023  13/12/2023 63 3,128,343 50,834 129 HA A B3R~ BUIS ~ 5E  HAILTHAE EDKO
53 The Exorcist: Believer EREEA @ (S{F& 12/10/2023 29/11/2023 49 3,126,750 46,670 111 EH 1B pradiin David Gordon Green UP
54  The Roundup: No Way Out PRERT - #IZIFS 01/06/2023  12/07/2023 42 2,982,039 41,831 106 #BE 1B B)fE 05 ey EDKO
55  Missing ARE=2 23/02/2023  19/04/2023 56 2,882,387 39,610 111 E3E A BIE ~ fA5E Will Merrick SONY
Nick Johnson
56 Expend4bles BRI 4 21/09/2023  08/11/2023 49 2,767,129 46,683 104 ESEl 1B EfE - BIIE Scott Waugh WB
57 Abang Adik BHEF 07/12/2023 R 116 2,729,908 39,922 115 BXKFaE Bl FRF GS
58 Guy Ritchie's The Covenant EBRAE 25/05/2023  12/07/2023 49 2,723,099 42,837 123 = 1B B - BiF Guy Ritchie Medial ink
59  Shin Masked Rider o BEBA 22/06/2023  09/08/2023 49 2,660,626 36,006 122 HA A BfF - B B INTCN ~ NF
60 Air - 05/04/2023  05/07/2023 92 2,622,696 32,158 113 ESE 1B & =5 Ben Affleck WB
61  Digimon Adventure 02 The EIERFE02 The 02/11/2023  13/12/2023 42 2,487,481 36,331 81 =F: A HE HAOZAX Medial ink
Beginning Beginning
62 65 65 : BIRME 09/03/2023 ~ 10/04/2023 33 2,343,931 33,7567 93 EJE A PRS- Scott Beck SONY
Bryan Woods
63 Blue Giant EBER 31/08/2023  04/01/2024 127 2,114,058 30,416 120 HA A EpE 3713 EDKO
64  The Tunnel To Summer, The BEAEBRMBGE - BR  05/01/2023  28/02/2023 55 2,106,530 30,711 83 A& A EE AOEA EDKO
Exit Of Goodbyes MO
65 Evil Dead Rise BITA - EF 11/05/2023  26/07/2023 77 2,015,576 26,022 97 x5 n i ~ BIR Lee Cronin WB
66 Ransomed MBML 07/09/2023  12/10/2023 36 1,963,285 31,928 133 B2 A B)(E~ Bl DRE EDKO
67 The Point Men 20 NEEHITED 02/02/2023  10/03/2023 37 1,948,156 29,582 109 E1E B EpfE~ BB BE FIEE EDKO
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Hypnotic
Lonely Castle in the Mirror
Past Lives

Sound of Freedom

Dumb Money
Aftersun
Ruby Gillman, Teenage Kraken

Babylon

Trolls Band Together

Scream 6

Gridman Universe
Asteroid City

Teenage Mutant Ninja Turtles:
Mutant Mayhem

Operation Fortune: Ruse de Guerre:

The Moon
Talk To Me

Tér

Kandahar
Renfield

Home For Rent

Kaguya-sama: Love Is War -The
First Kiss That Never Ends-

Creed Il
Cobweb
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11/05/2023
30/03/2023
24/08/2023
23/11/2023

05/10/2023
11/05/2023
29/06/2023
02/02/2023

23/11/2023
09/03/2023

24/08/2023
22/06/2023
10/08/2023

05/01/2023
28/09/2023
14/09/2023

09/02/2023
07/09/2023
20/04/2023
17/08/2023
09/02/2023

02/03/2023
26/10/2023

19/06/2023
21/06/2023
29/11/2023
07/02/2024

15/11/2023
23/08/2023
17/09/2023
04/04/2023

01/01/2024
19/04/2023

01/11/2023
23/08/2023
02/10/2023

01/02/2023
15/11/2023
19/10/2023

19/04/2023
04/10/2023
14/05/2023
27/09/2023
02/04/2023

23/04/2023
06/12/2023

84
98

42
105
81
62

40
42

70
63
54

28
49
36

70
28
25
42
53

53
42

(HK$)

1,816,670
1,772,872
1,742,812
1,658,696

1,530,812
1,513,800
1,414,252
1,354,836

1,347,102
1,343,003

1,288,675
1,288,372
1,270,552

1,262,923
1,246,738
1,122,814

1,082,982

1,046,868

1,020,838
904,067
889,601

882,817
853,605

£

AR
27,835
27,270
24,261

25,303

23,061
19,781
22,636
12,676

20,304
18,666

13,662
16,623
18,103

20,185
21,622
18,136

11,514
19,723
15,168
11,996
13,015

10,585
14,660

117
106
132

105
102
93

189

92
123

118
106
100

114
130
95

159
120
94
124
96

17

133

MM D MK
B 3t

=

i S
izt H 85 EH &

i

i

Stk Ok Mk
H 5 85 H

m
H

( EHEY

H'E 4m e $FRY TN

B BHF - 5T BIR

A BE
A BliE -~ Big
B JB3E -~ BB~ EIE
1B =5 BIg
A BliE
[ =
n  =Zg-giBe
[ BE
M 2~ BREe ~ BIE
[ BE
1B =5 2%
HA BE
1B EE~ S5
A B~ B ~ BI4)
1B i ~ BIR
A B Bl 5%
1B EpfE
1B ZE -~ 2
1B i ~ EIR
HA BE
1B EpfE
s =gl glig - Ex

2023FEHE LRNEWER INEH A B

FEMRER2023

Robert Rodriguez

RE— NF

REH Gs
Alejandro INTCN
Monteverde

Craig Gillespie SONY
Charlotte Wells EDKO

Kirk DeMicco upP

Damien Chazelle INTCN ~ PPI
Walt Dohrn upP

Matt INTCN ~ PPI
Bettinelli-Olpin »

Tyler Gillett

mEE NF

Wes Anderson upP

Jeff Rowe INTCN ~ PPI
Guy Ritchie INTCN
LRE EDKO

Daniel Philippou ~  ARH
Michael Philippou

Todd Field up
Ric Roman Waugh INTCN
Chris McKay UP
Sophon Sakdaphisit  MM2
2LsF Muse

Michael B. Jordan WB

SHE EDKO
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Detective Conan: The Story of Al (8RR IRERYFE 30/03/2023  24/05/2023 56 809,947 12,299 90 HA A EhE 7)1
Haibara: Black Iron Mystery Train ~ ~ 451451 B ~
92 ANPANMAN: Dororin and the MEBAKRSE - 7%  22/06/2023  31/08/2023 71 791,186 13916 62 SRS $E REFEZ MediaLink
Transformation Carnival MER R A
93  To Catch a Killer BERAL 27/04/2023  14/06/2023 49 787,673 15,401 120 ESE 1B EpfF~ B3¢ ~ BIfE  Damian Szifron EDKO
94 | Wanna Dance with Somebody — EfB{EATTE : EEEFHEE  05/01/2023 16/03/2023 71 716,540 8,598 145 =E A Ez2 - BlIE ~ T4 Kasi Lemmons SONY
95  The Banshees of Inisherin PRE LR 26/01/2023  29/03/2023 63 716,367 9,801 114 EWE 1B E8 BB Martin McDonagh ~ BVI
96  Evil Does Not Exist IR 15 28/12/2023  06/03/2024 70 709,832 10,950 106 BA A Bl5 BOEN EDKO
97  Movie Pretty Cure All Stars F B HzxDI Al 14012/2023  31/01/2024 49 683,632 9,534 73 AA | BHE LSV NF
Stars F
98 The Boogeyman IX|FeEE2K 01/06/2023  28/06/2023 28 682,350 10,249 99 E3E B 7 ~ f85% ~ #I1E  Rob Savage BVI
99 Cocaine Bear REBear 23/02/2023  03/04/2023 40 678,794 8,774 96 eS| m = Elizabeth Banks UP
100 Rascal Does Not Dream of a SEREVFERAGEE|  24/08/2023  18/10/2023 56 672,837 10,109 74 BA | = A — Muse
Sister Venturing Out BRI IR
101  ANPANMAN: Roboly and the HEBAKREY  BE 17/08/2023  02/10/2023 47 625,826 10,732 65 HA EE BARs— Medial ink
Warming Present FERBOHIEY
102 Thanksgiving il 16/11/2023  07/12/2023 22 592,558 9,219 106 ez 1l P Eli Roth SONY
103 The Forger KB Em 21/09/2023  07/11/2023 48 544,701 9,152 117 EE A B BB Maggie Peren EDKO
104 The Lost King Bl ERfRE 30/03/2023  17/05/2023 49 506,462 7,374 108 LR A 5 Bl Stephen Frears EDKO
105 The Last Voyage of the Demeter BRI 524K 26/10/2023 15/11/2023 21 501,484 8,529 119 EJEi 1B iy ~ IR André @vredal INTCN
106 Fragments of the Last Will RESEMNES 11/05/2023  28/06/2023 49 496,367 7,476 134 HA A g~ BB TERHA NF
107 Golda DIes#EEy « i Kk 21/09/2023  29/11/2023 70 495,813 7,476 101 ESE A BlE Guy Nattiv GS
A
108 Strays BINEE R 24/08/2023  20/09/2023 28 471,681 7,162 93 ESE 1B =2 Josh Greenbaum UP
109 See Hear Love EARRERFHER 06/07/2023  09/08/2023 35 470,035 6,186 133 HA A Bl E1E THEE ICL
110 About My Father RORE 15/06/2023  05/07/2023 21 441,977 8,174 90 =B A = Laura Terruso INTCN
111 City Hunter the Movie: Angel Dust  ESZRRISITRIEA : RfE  28/12/2023  24/01/2024 28 434,588 5918 95 HA A EpE 50 K3k MediaLink
IR
112 Close Pl 02/03/2023  24/05/2023 84 429,015 6,506 104 FE A BlE Lukas Dhont EDKO
113 Beau Is Afraid BER 20/04/2023  24/05/2023 35 418,219 4,658 180 ESE1 - S8 -BIE-BE Al Aster ARH
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114
115
116

17

118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130

131
132
133
134

Knock At The Cabin
A Man
May December

Kamen Rider GEATS x REVICE
MOVIE Battle Royale

The Son

Shotgun Wedding
Small, Slow but Steady
The Childe

Phases Of The Moon
Yokaipedia

Joy Ride

The Unlikely Pilgrimage of Harold
Fry

Mom, Is That You?!
Ennio

Kyrie

My Small Land

Tokyo Revengers 2: Bloody
Halloween - Destiny

Egoist
Father of the Milky Way Railroad
Afire

IDOLISH?7 the Movie; LIVE 4bit
BEYOND THE PERIOD<DAY 2>

P
BRESA
ARARMER - TR A

B AGEATS X
REVICE MOVIE Battle
Royale

RYAEAEE
FECuniEE
BETHIER
VNS
BBk
IRIZEE
SRLE

B EUNCEES

1% - RIEIE 2
BCZERRM : ENNIO
gz a

Rt
%Eﬂﬁﬁ%z MmigEse
Hife - aniE

FREM
RIAEE R
BRERIE

BISHR IDOLiISH7-1B
S2F8- LIVE 4bit
BEYOND THE PERIOD
<DAY 2>

02/02/2023
16/03/2023
14/12/2023
13/04/2023

12/01/2023
12/01/2023
20/07/2023
13/07/2023
06/07/2023
06/04/2023
31/08/2023
30/11/2023

12/10/2023
01/06/2023
26/10/2023
19/01/2023
14/09/2023

14/09/2023
07/09/2023
19/10/2023
05/10/2023

15/02/2023
02/05/2023
31/01/2024
10/05/2023

19/02/2023
25/01/2023
30/08/2023
27/08/2023
22/08/2023
01/05/2023
27/09/2023
24/01/2024

28/11/2023
02/12/2023
29/11/2023
17/03/2023
01/11/2023

27/10/2023

21/11/2023

01/12/2023
ke

48
49
28

39
14
42
46
48
26
28
56

48
185
35
58
49

44
76
44
179

(HK$)

413,657
408,867
395,105
388,680

364,975
349,506
348,437
341,764
339,165
338,841
338,794
321,902

313,060
304,163
299,812
253,745
216,213

215,344
199,950
190,656
184,926

£
AR
5,946
6,654
6,081

5,734

5,674
6,77
5,704
5,640
5,000
5,541
4,984
5,342

6,006
4,049
4,788
4,036
3,363

3,656
3,652
3,287
2,174

}-TE

100
123
117
96

123
101
100
118
129
113
95

108

111
157
120
115
91

121
129
103
95

EB

m i B
S B =

£
BA
BA

=0

t Ok
B =

n

BA
=YVl
B
BA
BA

SEN
RN
=
BA

( EHEY

1B

1A

I1A

1A

1B

1A

1A

B

1A

11B

1A

U5
B ERB

B1F ~ B4

e
BB
1

1

b
Tft

wm

T

5
o T
%

s

ok
i

S

Tit

BB
BiC ~ foik ~ B
BIE
BIE
BF L3 BB

.

BB~ BB
BIE
2R BIF BB

=

=

FEMRER2023

*BUIRE % 31/03/2024 1

upP

M. Night Shyamalan

AIE GS
Todd Haynes GS
SRIFELT NF
Florian Zeller SONY
Jason Moore INTCN
=%8 EDKO
AE)IE Just
EARE— GS
N]5=s EDKO
WEE INTCN
Hettie Macdonald ~ EDKO
IR GS
Giuseppe Tornatore  EDKO
AR GS
JIfEER EDKO
) EDKO
FAKKE] PAN
K&t GS
Christian Petzold EDKO
SBEE  ILAREN MY

2023FEHE LRMNEWER INEH A B
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*BIREE31/03/20241F
135 IDOLISH?7 the Movie; LIVE 4bit Bk IDOLISH7-{B%&  05/10/2023 e 179 181,596 2,117 94 BA [ EE RS ~ ILAREN My
BEYOND THE PERIOD<DAY 1>  £[B- LIVE 4bit

BEYOND THE PERiOD

<DAY 1>
136 About Dry Grasses REEE 07/12/2023  24/01/2024 49 175,245 2,027 198 TEH 1A BliE Nuri Bilge Ceylan ~ EDKO
137 Coup de Chance KRB 30/11/2023  10/01/2024 42 171,802 2,955 97 AE A BliE~E1E Woody Allen GS
138 Broken Keys Eb e 23/03/2023  19/05/2023 58 171,720 3,010 111 ZEH A BIIS ~ 815 Jimmy Keyrouz UFD » Vii
139 No Bears PR AE SIE 13/04/2023  14/06/2023 63 167,617 2,829 107 P A BliE Jafar Panahi GS
140 Sana FRREE 09/11/2023  22/11/2023 14 162,291 2,763 103 BAR 1B it ~ BIR BKE NF
141 Switch AL 02/02/2023  22/02/2023 21 161,169 2,847 113 E=1E A EB BB &4 BXRRo Just
142 Whisper Of The Heart (2023) L4127 (2023) 16/02/2023  29/03/2023 42 169,225 2,065 115 HAR | BB -& 4 FE FE—H GS
143 Tokyo Revengers HRENE 27/07/2023  25/08/2023 30 157,818 2,237 120 =h: B EpE~ BT BIE =Y EDKO
144 Love Life 5 23/03/2023  23/05/2023 62 157,644 3,057 124 HA | BlE HRERA EDKO
145  #Manhole VOB 29/06/2023  19/07/2023 21 153,274 2,701 100 SN 1B B BIR YN = NF
146 Utano Princesama Maji Love BISIR Tz EFRT  05/01/2023  25/02/2023 52 153,032 1,944 66 AR | £ KR NF

Starish Tours H & Starish Tours

147 Ajoomma TERS SRS 09/02/2023  15/03/2023 35 150,039 2,633 91 HAE A = &R GS
148 Soulmate WEHEER 23/03/2023  10/04/2023 19 144,019 2,437 125 1| A BlIIE -~ BB BIEEIR ME
149 Maybe | Do FFEEEEEA 13/04/2023  21/05/2023 39 139,631 2,063 95 EE1 A =2 Al Michael Jacobs ARH
150 Return to Seoul ElEf@E 16/02/2023  29/03/2023 42 133,398 2,563 120 Pzl 1B Bl B EDKO
151 Blind Willow, Sleeping Woman PEEM AR ZA 13/07/2023  23/08/2023 42 131,159 2,240 109 PEAE 1B # Pierre Foldes EDKO
152 The Eternal Memory KIEEE 09/11/2023  08/12/2023 30 127,632 2,324 86 =il A FOEE Maite Alberdi GS
153  S$SSS.Gridman Grand Episode SSSSGridman EIi5#8%  17/08/2023  23/08/2023 7 127,455 1,416 121 BA A EhE WEL - &FHEZ NF

i
154 Memoria E 24/08/2023  01/10/2023 39 124,444 2,349 136 Efmitiz | BIE B4 BB Apichatpong EDKO

Weerasethakul

155 SSSS.Dynazenon Grand Episode  SSSSDynazenon El3#542  17/08/2023  23/08/2023 7 122,811 1,341 121 B A EpE NET =258 N

S
156 R.M.N. hIRELR 10/08/2023  23/09/2023 45 120,476 2,241 127 ZEFRR 1B BlE Cristian Mungiu EDKO
157 Alcarras SN RENRE 13/04/2023  24/05/2023 42 118,635 2,580 121 %% 1B Bk BB Carla Simon EDKO
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158

199
160

162
163
164
165
166
167
168
169

170

172
173
174

Tokyo Revengers 2: Bloody
Halloween - Finale

Do Unto Others

Empire of Light

Confinement

What's Love Got To Do With It?
99 Moons

A Mother's Touch

| Am What | Am

Both Sides of the Blade
Everything Will Be Owlright!
One Fine Morning

Pinkfong Sing-Along Movie 2:
Wonderstar Concert Pinkfong

The New Employee-The Movie

Rabiye Kurnaz Vs. George W.
Bush

Orange Lamp
Immersion

Our Song

ERENHE? NESE
108 - AR
SFER KA

A==
B57 170

BA

BIFK Love F ?
158:99H
FBRBEINE
EHEER
BEER
ZRFTERD
e

FHEY  TIZER
FE

BUZHT
USFTHR/NRER

nn)y

Rt

TEHE
TEE
HAFIRvER

09/11/2023

13/07/2023
02/03/2023
19/10/2023
13/04/2023
27/04/2023
11/05/2023
31/08/2023
15/06/2023
20/07/2023
21/09/2023
26/01/2023

21/09/2023
25/05/2023

07/12/2023
05/10/2023
31/08/2023

06/12/2023

09/08/2023
29/03/2023
05/11/2023
10/05/2023
21/06/2023
31/05/2023
18/10/2023
05/07/2023
16/08/2023
18/10/2023
19/02/2023

18/10/2023
14/06/2023

19/12/2023
11/10/2023
13/09/2023

28
28

28
56
21
49
21
28
28
25

28
21

(HK$)

116,371

115,233
105,542
105,032
100,953
100,944
99,341
98,529
96,984
96,269
84,824

77,024

57,215
50,425

30,482
28,964
23,303

£
AR
1,839

2,231
1,970
2,097
1,439
1,970
1,614
1,943
1,835
2,046
1,879

1,141

1,069
1,131

653
546
366

R me
96 AR

115
115
96

110
117
114
105
117
118
113

74

115
119

101
109
118

BA
ESE]
Ei1D)10
EE
it
BA
BA
R
BA
e
15
E15

=

BA
BA
£ 15

<§5§

=a8
= =¥ 04

B BfE B3~ BIIE
1B Bl

1B IS~ B

1B Bl ~ BIE
1A =8 BB

1 B

[ B

[ BIfE

n Bl -25 2%
A =4
1B BB~ B

| BE

A BIE -~ B
A =2l

[ Il

1B it

A BINE ~ B4

RERRER2023

6N

RIEHE

Sam Mendes
X

Shekhar Kapur

Jan Gassmann
AR
EHEDN

Claire Denis
mHES

Mia Hansen-Love

N/A

S

Andreas Dresen

ZREXS
Bk

RARR

EDKO

MYWAY
BVI

UFD
MediaLink
EDKO
Medial ink
MYWAY
EDKO
MYWAY
First

ARH

ME

First

ME
ARH
ME

2023FEHE LRNEWER INEH A B
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@ B BB RARRE 2023 )
E|2023FHmRBASEIRINEE

. EREENE

BWBEEERRINEREDRIFTERM « &8 « R REMEIMLENTESE - BURKE !
(i) EXBBEFEEHHERAT

(i) ZAHEXEBBERELAS

(iii) ST ARECHAE

(iv) EMEER

(v) HEE®RNETE

BHREERAM ~ 578 ~ FTIK « BIRARS - HLIES Rt EEA -

Il. 2023FFAEEBEZAMER

2023FHF10REABBH LN ER LR - ER2EEBBXRAREER187TRTAREB(TR) - sEX HEBEAMSHA

B EER12.16(2TT fﬁﬂﬁﬂwiﬁﬁum}%54915,%'\713%’]2.56% 2023 FE /BB NN EERTE AT EHEANAIHL (£FE) -

It R AR R E/5.7487T °
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&1

10

The Goldfinger

The White Storm 3: Heaven Or Hell
A Guilty Conscience

Bursting Point

Death Notice

Cyberheist

Where The Wind Blows

One More Chance

Death Stranding

Lost Love

EEE/
EE: ':_r'/

REEHEF

EFIE (2F4H)

#E3: AMERE (353 : AEKRKE)

SEA (BERM)

BREGE (B A
AR 2 (B

B (Bfroa)

)

ERNR)

RS (X BEERT)

RIMT “BEt”
REt (H&)
MKETE (7

(IR e )

-H—

KEA

7E)

( EHEY

30/12/2023 30/03/2024 574,338,000
06/07/2023 22/09/2023 284,777,500
24/04/2023 25/06/2023 187,115,400
08/12/2023 28/01/2024 100,031,000
18/08/2023 19/10/2023 80,659,900
03/03/2023 27/04/2023 64,882,800
05/02/2023 03/04/2023 49,044,300
21/06/2023 06/08/2023 40,782,700
27/10/2023 26/11/2023 21,760,000
15/09/2023 13/12/2023 287,000

FEMRER2023

&1
BE
=y
&1
&if
a1
=y
&1
BE

BB 1 $4FEHY

kB4R

20

45
25

19
42
10
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BEBRRERER 2023

lll. 2023FFAREELLEERRE

2023F HEBHERBHELEEH LY RIZENAFTAE (TR) 671187 - BHAERM60ETNAZE  HBBHAE11% -
EARSEA 14 QSRR ERE69767977 ; BAEAMATHSH  SEHERIEE58374,1757 ; TBENMMIN MBS
SEEREEE1,7602837C © 2023 EEBEH AL EMENERTEATBRNMAMA (SFH) © SEBERIEREASS,174,3795T ©

\%921%%&@2@%1% SEELE (KEEHF) AT
The Goldfinger &Fi 30/12/2023 03/03/2024 35,174,379 &t
2 The White Storm 3: Heaven Or Hell 783 AERE 31/07/2023 21/09/2023 7,949,663 = 20
3 Sakra ReEN\HoBIEE 17/01/2023 26/02/2023 6,205,454 A1 1
4 Where The Wind Blows EERER 24/02/2023 30/03/2023 3,681,866 & 7
5  Time Stil Tumns the Pages FAOHT 08/12/2023 10/03/2024 2,904,797 B 40
6  One More Chance AIIE R’ 21/06/2023 20/07/2023 2,367,842 A1 19
7 Cyberheist ] 10/03/2023 06/04/2023 1,903,566 x| 11
8 My Heavenly City RIK B 07/09/2023 28/01/2024 1,760,283 A1 * 35
9 A Guilty Conscience FEANR 24/03/2023 18/08/2023 1,450,228 B 2
10 Mad Fate [ 26/06/2023 27/07/2023 805,950 BE 14
11 Death Stranding RER 03/11/2023 10/03/2024 574,192 a1 42
12 ALight Never Goes Out W N TR 14/04/2023 01/06/2023 529,322 VEEE 13
13 Death Notice ERE R 25/08/2023 07/09/2023 517,213 &1 25
14 In Broad Daylight HHZT 17/11/2023 27/12/2023 404,499 T 39
15 Lost Love MIKETE 17/03/2023 30/05/2023 191,342 FEEE 10
16  Over My Dead Body S B SERFIY 07/07/2023 20/07/2023 162,178 VR 12
17 It Remains FEn 27/10/2023 15/11/2023 46,092 BE 26
18  Band Four PESVES S 10/11/2023 21/11/2023 43595 BE 36
19  One Night at School "’ 15/12/2023 14/01/2024 12,604 T 38
20  Tales From The Ocoult: Ultimate Malevolence KENEZBRZ R 01/09/2023 12/09/2023 8,690 BE 21
21  Tales From The Occult: Body and Soul St IX| 8] 2 SREARY 01/09/2023 12/09/2023 8,450 BE 18
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( BEBRRENRER 2023

| %0.2.2 2023 AEEH B0 EEETEELAE (KREEHT)

. k& (%X) k& (hx2) FRERH REEE (NT$) B/ BE BELRER

1 The Narrow Road ERME 18/04/2023 31/05/2023 256,711 2022
2 Far Far Away HEILE R 06/01/2023 26/01/2023 152,339 TBE 2022

2023FERMERBURINERE AR LLREBBERE 51



BEBRRERER 2023

IV. 2023FFABMMBEAFTRALTERE

2023 HE 13BN i LB RIFEHNEBRETREMNERER » RFEENRFTINT ( TR ) 3,707,9307T °
HBEERSES - RFTE2/E#587,2637T ; HEHEAMSIRAF8ES » Bt EE4Y3,120,6677T ©
2023 EEBEX AT MENEEETEATSHRAMEGALR (F18) » RftERE1,277,7127T °

| 9.3 2023 EF M E R MNEEEREE (K2R

The Goldfinger $Fig 30/12/2023 20/03/2024 1,277,712 A
2 Sakra RN\ BIEE 16/01/2023 31/01/2023 955,000 =yt 1
3 AGuity Conscience FEAN 21/01/2023 29/03/2023 486,221 FBEE 2
4 The White Storm 3: Heaven Or Hell #E3 1 AERE 20/07/2023 13/09/2023 290,816 A 20
5  Where The Wind Blows EERRE 16/02/2023 26/04/2023 185,214 =xis! 7
6  Cyberheist T4 03/03/2023 12/04/2023 158,284 &1 11
7 One More Chance BN “BE” 06/07/2023 09/08/2023 126,709 amn 19
8  Bursting Point R 14/12/2023 17/01/2024 115,381 a 45
9  Prison Flowers ¥R 07/09/2023 20/09/2023 50,409 BEE 30
10  The Brotherhood Of Rebel 2082 12/10/2023 01/11/2023 24,494 VEEE 34
11 Lost Love TAGETE 13/04/2023 24/05/2023 18,689 BE 10
12 Death Stranding RER 02/11/2023 29/11/2023 11,551 A 42
13 Shadows B ZEH 02/03/2023 15/03/2023 7,450 BE 8
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( BEEXRENRER 2023

2023FHB 2B AES KA TR LR > BIFEFNEBESTRENZEEER » R ZENABERAESE ( NFE ) 36,205,7945F o
HBER 113 RETZEREX11,488,3319F ; HEHERNMBEHF 1180 - RsTEREA24,709,0875F %/%éﬁiﬁqﬂﬂu%ﬁmﬂﬂluﬁ_ném)ﬂgﬁ ,
RETEE8,3767T ° 2023 F EEABEXEERATNERTEABER (FEIRY » B51E/5E10,260,8129F °

| $0.4 203 ERFEDE B LROEEBLAE (KEEHF) | .
B (53) K& (13%) =A: EEAN REBE (W) A mE  CLL R
1 AGuilty Conscience FER 21/01/2023 19/04/2023 10,260,812 BE 2
2 The Goldfinger SFE 30/12/2023 20/03/2024 7,594,298 =¥t 46
3 Sakra RENBBEE 16/01/2023 01/03/2023 5,764,389 =xis! 1
4 The White Storm 3: Heaven Or Hell #=3 AERE 20/07/2023 30/08/2023 4,797,496 A 20
5  Bursting Point B 07/12/2023 17/01/2024 2,041,107 at 45
6  One More Chance AIIE Rt 06/07/2023 02/08/2023 1,162,657 A1 19
7 Death Notice e 18/08/2023 13/09/2023 1,068,233 GEiE] 25
8  Cyberheist B4R 03/03/2023 05/04/2023 788,873 x| 11
9  The Brotherhood Of Rebel 22 12/10/2023 08/11/2023 674,210 T 34
10 Where The Wind Blows R 09/03/2023 03/05/2023 628,450 a1 7
11 Endless Battle EE—E 04/08/2023 23/08/2023 452,387 =Xt 29
12 Death Stranding RER 02/11/2023 29/11/2023 282,468 =¥t 42
13 Everything Under Control BERIEHET 02/02/2023 15/02/2023 135,590 BE 3
14  Echoes Of The Thunder RE 14/09/2023 04/10/2023 128,729 =xis! 28
15 Shadows R ZEf 02/03/2023 29/03/2023 118,809 BE 8
16 Over My Dead Body a2 i LY 29/06/2023 12/07/2023 76,348 BE 12
17 Back Home tRRS 26/10/2023 08/11/2023 61,781 BE 31
18  Lost Love MAETE 30/03/2023 19/04/2023 58,315 BB 10
19  Onpaku 25h 31/08/2023 13/09/2023 43763 FEEE 27
20 In Broad Daylight HEZT 23/11/2023 20/12/2023 32,234 BE 39
21 Ready o/r Rot NE B2 30/11/2023 13/12/2023 15,507 BE 44
22  Tales From The Occult: Body and Soul KX Bz SRELRE 27/07/2023 02/08/2023 10,962 BE 18
23 My Heavenly City HHRE I 07/12/2023 20/12/2023 8,376 ¥t 35
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BEERRENRER 2023 )

V. 2023FFABEREMBINEETRE

2023FEHE17HIBBERERMBINEZ /MR E R LR
ZNTE BB AR « MR BN~ AR~ RE S RN FHAEENK.5-9.1 18R
RIFERIEE A ERENEIERMERFEER - RARENR/ESE (TR) 1,623,254 ©

kl

2023 F I F IS B B R L350 ?fixﬁ’ﬁB948&ﬁo
\%95%BEW%E%L% BEYAE (RZEHF

H%(aaﬁz) HE ($%) MERS REmE (uso) | e | FEEEES

1 Sakra KNI BiRE 25/01/2023 19/02/2023 159,959 1
2 Where The Wind Blows R ERE R 05/07/2023 12/07/2023 76,666 &1 7
3 One More Chance BINE “Bee” 01/11/2023 12/11/2023 62,861 s 19

2023F M ER LM E BB L2 REREZERE#I340,2997T °
| 596 203 HEER I MELEELEE (KEEHE

H%(aaﬁz) HE ($%) MEAS REmE (o) | e | FEEEES

1 The White Storm 3: Heaven Or Hell ®BE3 AERE 04/08/2023 13/08/2023 174,778 =it 20

2 Back Home TARE 26/10/2023 12/11/2023 165,521 BE 31
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( BEBRRENRER 2023

2023 RN B CARNE B E R HIEE 0 RFEEZHEA617,9157T ©

| 0.7 2023EERE I FREEE (REZEHERF

. KR (%) B4R (%) BEAN [WEE (UD) | am/BE ﬁ“}iﬁ’g%’f“
1 A Guilty Conscience SENR 21/01/2023 19/03/2023 355,336 2
2 The Goldfinger SFiE 30/12/2023 11/02/2024 245926 &1 46
3 Cyberheist A 09/03/2023 19/03/2023 16,653 &1 11

2023 F TR E I CIMM B B ER 480 0 2B EE#40,4057T ©

‘ 70.8 2023F AT MW CMREBEX B (IKEBEHF) ‘

HE (%) HE (%) = #RA REEE (UsD) A mE LTSRN
1 AQuilty Conscience FENMR 21/01/2023 12/03/2023 27,312 BEE 2
2 The White Storm 3: Heaven Or Hell #E3 1 AERE 20/07/2023 30/07/2023 5,585 A 20
3 Cyberheist T4 09/03/2023 19/03/2023 4,029 =¥is 11
4 One More Chance BINUEE Bt 06/07/2023 16/07/2023 3479 an 19
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BEBRRERER 2023

2023 F R E i CRAV BB ER L1148 %%?&%%’\]178,61077: °

| 50.9.1 2023 HEEH ERESEL AR (KEEHF) DR

A Guilty Conscience SER 20/01/2023 27/01/2023 29,656 2
2 Over My Dead Body Bt e 5t g+ 21/04/2023 28/04/2023 28,132 BEE 12
3 Time Still Tumns the Pages FAOHT 24/11/2023 01/12/2023 21,382 B 40
4 Everything Under Control BECHHET 20/01/2023 27/01/2023 19,507 B 3
5 SaylDoToMe NG 21/04/2023 28/04/2023 18,296 BE 4
6 My Heavenly City RRESH 10/11/2023 17/11/2023 13,954 Aim* 35
7 Band Four AAARIR 03/12/2023 17/12/2023 7,500 B 36
8  Back Home TR 27/10/2023 04/11/2023 5,366 BE 31
9  The White Storm 3: Heaven Or Hell 783 ANERE 21/07/2023 28/07/2023 4,973 am 20
10 A Light Never Goes Out K BRI 12/05/2023 19/05/2023 4,464 FBEE 13
11 One More Chance AU “BEe” 07/07/2023 14/07/2023 3,684 A 19
12 It Remains fEng 03/11/2023 10/11/2023 3,117 BE 26
13 Cyberheist 4 07/04/2023 11/04/2023 2,872 am 11

| 50.9.2 2023 HEEH FHSE203FEEBBEAE (RERIR

. k& (%x) K& (dx) & REFE (UsD) BH/BE | EBLRFED

1 The Narrow Road EHRME 03/03/2023 20/04/2023 15,707 2022

W
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( BEBRRENRER 2023

2023F A Eip LB BB L1 REBEZEREA142,0867T °
| 5010 2023 F EEE R LRELEY AR (REEHS

ﬁ@(aef:) K& () PR rEmE (usp) | am/mE | FHELHED

1 Sakra RENSZBERE 10/05/2023 28/05/2023 142,086 1

2023 [ EEm EMAI T B EL 15 0 RERREREA4,4537T ©

| 50.11 2023 EH FRESE (EE=RHT )
R& (®X) F#& () FEEs) S/EE (USD) o/ BE Eﬁil!ﬁfj’-1¥1ﬂ§ﬂ’3
FBiRsE
1 Sakra KRENH2BIRE 22/06/2023 02/07/2023 4,453 &1 1
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FI 2023 BEBERERE
R2023F B E B AR ENERLHF67MH -

K éa) RABB R R(F 2R (352RK)
B1E2023F12A31H » AT BKEMEERHE

BRFRENRREE2025

WM 3165RIRF 46,751 5RER o FN > BIEEAZR(AEE The ONE ~ CINEMA CITY JPLE
 EEEEPIus+ AKEEBJ ~ MCL The One EiFT &MCL Airside E%Bt) o

tH64fE ~ P K3065RIBHE KX 45,043 RERF ©

\ 710 2023 FHBEMRERE \ BRIOR | BERERS  BEARES

e —— | s | mane | seha | Raw o | 00 mRam

ACX Cinemas@Harbour North ACX kA E ACX Circuit EBE 143 4 5,170,621
2 B+ cinemaapm B+ cinema apm BEER JURE 825 6 38,891,980
3 B+ cinema MOKO B+ cinema MOKO BEERR JuEE 749 5 33,373,593
4  Broadway Cinematheque BEE S50 BEEGR TLEE 460 4 17,756,078
5  Broadway Kingswood BEE 24 BEERR R 608 4 15,369,035
6  Broadway Kwai Fong BEE %5 BEERR R 615 5 24912,184
7 Broadway MongKok BEE A BEER#R JUEE 895 5 34,990,462
8  Broadway The ONE BE[E The ONE BEERR JUEE 822 6 6,842,678 2R 26 HREKER
9 Broadway Tsuen Wan BEE && BEERLR R 771 4 22,513,280
10  CANDY PARK BY CINEMA CITY CANDY PARK BY CINEMA CITY Cinemna City R 414 5 12,793,756
11 CGV Cinemas D2 Place CGV Cinemas D2 Place CGV Cinemas JUEE 472 4 15,720,698
12 Cine-Art House HEE HERR JUEE 232 3 5,366,351
13 Cine-Art House (Maritime Square) 2R (FH) TRE R 663 6 16,497,126
14 Gine-Art House (JP) FEE (52HF) FEER EHE 662 2 5,206,043 67 HiERIam=
15 Cinema City Chai Wan Cinema City 4&/& Cinema City BEE 516 5 11,141,674
16  Cinema City JP Cinema City JP Cinema City BES 660 2 5,888,670 4H29ARBKEEH
17  Cinema City Langham Place Cinema City BAZY5 Cinema City JuEE 1,102 6 61,124,862
18  Emperor Cinemas City Walk RERIPREE R 2R A 687 5 31,146,619
19 Emperor Cinemas Entertainment Building 2B IR AT HEET BEE 219 5 16,432,463
20  Emperor Cinemas iSQUARE TLEEFT ISQUARE e NEe 979 5 57,944,617
21 Emperor Cinemas Ma On Shan 2 BB O REER R 435 4 19,398,844
22 Emperor Cinemas Plus+ Tai Wai HERBPIus+ KEIETS HERR AR 912 6 19,029,561 7R 22 AeFAHE S
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Emperor Cinemas The LOHAS

Emperor Cinemas Times Square

Emperor Cinemas Tuen Mun
Festival Grand Cinema
Golden Harvest Fanling

Golden Harvest Galaxy

Golden Harvest Grand Ocean

Golden Harvest Kai Tak
Golden Harvest MegaBox
Golden Harvest TaiPo
Golden Harvest the sky
Golden Harvest V WALK
Golden Harvest Whampoa
Golden Scene Cinema
Grand Kornhill Cinema
Grand Windsor Cinema
Hyland Theatre

K11 Art House

Louis Koo Cinema
Lumen Cinema

Lux Theatre

MCL Airside Cinema
MCL Amoy Cinema

MCL Cheung Sha Wan Cinema

MCL Citygate Cinema
MCL Cyberport Cinema
MCL Green Code Cinema
MCL Metro City Cinema

MCL South Horizons Cinema
MCL CINEMAS PLUS+ PLAZA HOLLYWOOD

MCL Telford Cinema
MCL The One Cinema

32 B BRI
R E SRR E RS
REBSEFIEES
Festival Grand Cinema
EAnE
EARAES
BREE
BARRE
% AMegaBox
BANE
the sky B
RV WALK
=AEH

= A e
[R7CEB R ITT

BBl

SEBELRT

K11 Art House
HREELL
Lumen Cinema
HAER

MCL Airside Bt
MCL JAREiFR
MCL DB
MCL &5t
MCL S5 ERT
MCL #3585
MCL &R ST
MCL J&IAEiRT
MCL CINEMAS PLUS+ 7 BB 55 B
MCL f&EEIFe
MCL The One &z

( EBE

e —— ZGRE | SRKS | R0%E 1
883

HEE R 6 25,358,878
HEE BBE 917 5 49527,719
HERBE R 385 4 19,687,792
MCLRZ4R i 1,196 8 43,471,845
N R 226 2 5,923,144
EARAR BHE 172 2 2,927,507
EN T 456 1 6,013,102
EAAR JuEE 203 2 4918519
B N B 852 7 21,385,904
S N EAiRh 377 4 18,513,181
FABTAR B 975 6 25,852,845
E NG k-2 419 5 13,789,047
EZ N i 1,224 4 21,311,951

BB BBE 283 4 14,365,345
MCLPZAR BBE 706 5 19,077,554
MCLBAR BES 246 3 13,473,696
WERAR R 700 3 11,407,400
MCLFEAR TE 1,708 12 89,508,577

BEBEMHRO BBE 121 1 9,774

Lumen Cinema HR 452 B 6,854,908
ERER Ak 363 1 1,191,075
MCLEZ#R g 944 7 6,325,145
MCLET#R TuEE 603 3 12,329,085
MCLPEAR ki 418 4 20,080,064
MCLBAR R 673 4 14,833,486
MCLF AR BEE 818 4 11,383,788
MCLBRAR R 285 3 10,754,951
MCLF#% B 690 6 17,673,316
MCLBT#R BBE 555 3 9,649,854
MCLRZ4R B 1,611 6 33,038,687
MCLBRAR S 789 6 32,900,102
MCLEz#R -2 831 6 5,759,744

FEMEHR2023

figst (P /%= A1)

1MB1HREEEZ

1285 B e

9F 28 HiERAtATZE

981 BiLEEtAFE

2023FFEERER 59



I T 7 wERE | RAEE (x5

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

BEBRRERRER 2023

MOVIE MOVIE Cityplaza
MOVIE MOVIE Pacific Place
Movie Town

MY CINEMA YOHO MALL
Newport Theatre

PALACE ifc

Paris London New York Milano Cinema
PREMIERE ELEMENTS
President Theatre

StagE

STAR Cinema

Sunbeam Theatre

The Metroplex

MOVIE MOVIE Cityplaza

MOVIE MOVIE Pacific Place

Movie Town

MY CINEMA YOHO MALL

MEER

PALACE ifc
ERMBBA KL

PREMIERE ELEMENTS

RRER

StagE

STAR Cinema

HABSEAREIS

EFE

BEERR
B ERR
MCLPE4R
BEERR
MEL
B ERR
TR
BEERR
B
e NG
MCLBRAR
E w1

Cinema City

BEE
BEE
R
EiD
JUEE
BEE
H 5%
JugE
BHE
D
A
BEE
JUEE

987
581
1,702
1,211
403
544
1,026
1,567
428
452
622
1,141
1,165

O ST L SR RN B o]

o N o b~ N

39,233,543
33,766,378
65,565,489
58,788,347
6,436,055
27,633,340
16,279,784
48,168,720
7,196,785
17,337,907
25,192,491
864,410
19,970,668

fiist (B /5% B )
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S+/\E~ THEPE

BREXREMERIRHS

20235 %5

B ITESREIE (H2023F 181 HEZE2023F12831HLE) \

( BEEXRENRER 2023

BELRER[HE (RX) K& (Bx) | mEms B ES

18/11/2019
20/12/2019
05/12/2019
19/08/2021
12/11/2021

14/07/2022
21/07/2022

The Bravest
Ip Man 4: The Finale
Better Days
Raging Fire

Anita

Chilli Laugh Story

Detective Vs. Sleuths

UKL
B4 : TR
DEMIR

BK

st iyoy

RHRR
TR

F18EHEERERE BEWER BEWER 23/05/2023
E18EPEBRERE BERER 23/05/2023
% 18EREHRE R ERE BAEHER 23/05/2023
F1EPHEELERE BERER 23/05/2023
E16EIMBER A RIEFES (E/HE) 12/03/2023

RIEERRE (RER - ERH) RIEERRE (RER  ERR)

REEE (KB RER) REEE (KB RER
BAEESER R RIENES (BER) 16/04/2023
EEEBEXTHEGAE HEBY 15/01/2023

REZE (B598) RESE (B508)

RERE (BZUE ~ BRER « 2XIE) BERE (ERE - BRI - 28K48 )
EEBYRERBE FEREEXAGE (A6 =M FERESRARE (AR TR 09/03/2023

B EEE ~ RER wRE BB - BRE
VSN ERIE
BB BIEE) BB BIEE)
EEBYERSFEAE RESE (EXE) 16/03/2023
REEEA (FEFE)

EIEEHEXMEREMERSE | EIERETH 31/03/2023

EIRESE (ERE)

FREXREREA (FFE)

EERBYRENTA (EI0) EZBYRENEA ()

(#TH)
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62

BEBRRERRER 2023

B EEEEESS) BE (hx) | s FrAESIE #E: F B

21/07/2022 | Detective Vs. Sleuths

8 28/07/2022 | Septet: The Story of

Hong Kong
9 | 04/08/2022 | Far Far Away
10 | 11/08/2022 | Mama’s Affair

11 | 25/08/2022 | Warriors of Future

2023 EEEFESHIEE

TR

TAZR

BEILER
FS AV (@

IS

(&LrHE)
FHNEEBERSHE REEY 16/04/2023
RESH (B508) RESE (EXE)
RIERE (B8 ~ BRER » £KIE ) RIERE (B5UE ~ BRER ~ 2£XKIE)
REEEA (ABE) REEEA (AFE)
BRIEES (8kiR) REREY (BkE)
EiEBTEE (KM - R% - RER)
RiESATRE (52201)
BREERECERRET (ORIEE ~ B0RST)
RERFERE (HER)
REBFEUR (BR2E  BRE - BIB)
RERBYR (BXR BRE - TRE - EEW)
BN ETEERTLIEXH Black Raven Cometition 23/04/2023
EIEARBEBHHETELR NE] 04/05/2023
FEEBEXTHEGAE HESY 15/01/2023
BUEBEERLSEE REBERE Ches HREE  ]RATE) 16/04/2023
BNEBBER KRR RIEAEA (REHR) 16/04/2023
FBUNEBEERDEE REZEA (F58) 16/04/2023
B (BXE)
RIEFES (HIEE)
REFRAIEEAE ( (ARARH)
fEih - E AR~ HRE
A - RekaR
ESI=RES-)
F2EEBELTREGAME HEREY 15/01/2023
E16EMEBER R REREBUR (P REA R BBRE) | REREUR (P REH %= BBE) 12/03/2023
FERIREHABRAMERS | EEREXH 31/03/2023




( BEBRRENRER 2023

B EEEIEELESS B& (Px) | s R RIEIE FAEEIE HE A

(F&FH)
25/08/2022 | Warriors of Future AR & FNEEBETEE HEEF - 16/04/2023
REES (ARUEE)

BAERMIEE (EDR -~ ER)
RERIERRET (FRIEE)
EEBFRE (EES) RERFERG (HER)
RIERRIEREL (BLH)
RERAEXAHE ( (BRHAD
Fef « BROEEE
1H77 : Oscar

EIM8E : Ansonbean » Winka@Collar

RETEMR (Nopawat Likitwong ~ HEEIRR RETEMR (Nopawat Likitwong ~ JiEEIRR
Sarunyu Nurnsai » Dhanarat Dhitirojana) Sarunyu Nurnsai ~ Dhanarat Dhitirojana)
RIERERR (PERE - REH - B BEE) RIEREBR (HEE - REGH - & - BEE)
HEERE (RKE)
12 | 07/09/2022 |Table for Six BRI FEB BB AIMESRE - HEEY 15/01/2023
BREEXREIRHE FROEBRIALE (R - BRaxgg) FEHEREEIAE (B BRKEE) 09/03/2023
EIEEMEXNERBMERR| EZERELEA (HEMR) S 31/03/2023
(#7H)
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BEETXFENFER 2023
B EESIEESS BE (hx) | s FrAESIE #E: F B

(AEH)
07/09/2022 | Table for Six BRET T FHNEEEETEE EEE (FRKEE) - 16/04/2023

RIERE (FReKEE )
RESERA (RER)
SheA (FEX)
RELEA (X5 )
REXECAE (MiEE)
miERTE: (RIS - HPEERE)

RIEFMTEE (R~ R2FE)

RERAIEREL (Fim - 9EA)

RERAIERIEN ( CRERER)
fERREIR « Tz
A - BRekEE )

RELFA (£5E2)

\

13 | 15/09/2022 | Tales From The Occult | 57X EABYREZBE FERESYARE (AR AR 09/03/2023
wmE  BER - BFELE

HE  HEBR)

14 | 27/10/2022 | The Sparring Partner | IEZSIEER F2EEBBH T mEGAE - i 15/01/2023
E16EITMBR AL BREFRE (ZhR) RIENEE (Z91R) 12/03/2023
EEBYREARBE FEEBIARE (R - BER BT  RXkxR) | FEEBEAR (FE : BER  £EYF  2XER) | 09/03/2023
FEREERAGE (AR BXNH
B - BRER ~ BEET
EE : IOmER)
EEBYHRSERALE - MELDHE (MEXR) 16/03/2023
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( BEBRRENRER 2023

BEEE LRSS B& (h3x) | s FrAEEIE fE A
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16/04/2023
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&
&

27/10/2022 | The Sparring Partner 1F 28R FLHEEABEEE
B8 (IEK)

wmE BER « FEF  RKF)
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NN
|.|.|,
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(i )
(1B=5m)
RHa15 )
SRR~ aREI S AR ) EeiEBTRE (ZN5RAE ~ ORE) ~ ARESR)
-3
B Y (F2fT)
s ( CEER®)
Edl < B2AT ~ EHE
HA - ZUE
IR AR )
RERERR (82 ) IHE)
RERBUR (E28)
MEEE (MEX) HELE (AFK)
B% 15/01/2023

REREY

W%

DJ[V -
4
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15 | 24/11/22 | Hong Kong Family B - B FBOEBBBLAMEGAE - i3
Z18EAREM B BEETT - 19/03/2023
BLEBBETRGE RENEER (BER) - 16/04/2023
BEFTMEE N i3 57 15/01/2023
REERE (M) RELDE (MR

REEEA (RER) EBEA (RAERR)
FERABEYACE (A6 ER - 09/03/2023
imE © EiEeE
EE :RAERR)
(#TH)

HH

H-

H
o
I
b

16 22/12/22 | The Narrow Road TR ER £529/F

T
aff
&
&
=il
Er
St
o

B

e
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BEBRRERRER 2023

B EEEEESS) BE (hx) | s FrAESIE #E: F B

(&LtH)
22/12/22 | The Narrow Road ERMES F18JEARREEMNEFE HEEIT - 19/03/2023
BNERRETDHRE REEE = 16/04/2023

E’EJ%?/ ( 7 2 )
RERFERRZRET (FAIHE)
Eﬂi}?ﬁ BY

HEEE (H

RERRIER S (F7(C)

DJH
—
"
=

ﬁ%

17 | 21/01/2023 | A Guilty Conscience FEAAMR HI6EPRHAER L BERER - 04/11/2023

RERE (RER - RES ~ EX)
BRIEERELF (RIER)
RETY (BHAR - BB  REWD)

18 | 02/02/2023 |To My Nineteen-Year- | #4+AEMNE | F20ETEELTAEGALE RIEEY RIEEY 15/01/2023
0ld Sef EAEYEERFEARL REB 16/03/2023
FBUNEEREEEHRE REBR RESY 16/04/2023
RESE (REE - SHMER)
RiEBIEE (SRR - RTE)
19 | 17/02/2023 | Where The Wind Blows | & EiE s $16BIMNEF AL SEBEA (REE) REBEAR (RHE) 12/03/2023
RESEA (FFEX)
REXMIES (FERMH - EHT)
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/
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20

21

22

23

17/02/2023

02/03/2023

04/04/2023

13/04/2023

20/04/2023

Where The Wind Blows

Lost Love

Over My Dead Body

A Light Never Goes Out

Mad Fate

R

TAKETE

FEBESE IO +1Y

W kil

g
b

( EBEREENRE 2023
] GERES S B (hx) | s FriEL2IE fE A

(&EH)
BNEBBER KRR REBEA (FFEX) RESEA (FFEX) 16/04/2023
REEY (RFE 55 HI)
BREEXMIEE (BB - H8Et) XGRS (R2MH - HEET)
RERFELZET (REH ~ A8 RERFOER R (RBH - SHAE)
RERERE (EEX)
RERAIBHEL (TA ~B2AT)
REFERR (B2 REE)
RIEREYR (£24)
EEEBEXTHEGAE HESY 15/01/2023
RiERERA (HHX) REXER (HFX)
EEBYEREEAR RIELER (BFX) 16/03/2023
BNEBBBER KRR RELER (BFHX) REZEA (BFEN) 16/04/2023
RAERSERRET (SR ~ SR )
RERRAIERME ( (RERET—X) RERAIERME ( (RERET—R)
fEfh : KE Edh - KE
A MR 3 | e
T8 : BFEX EIE : BEX
F18EARBREMN B ER S RllEEECREs -7 19/03/2023
ABCERZ
BBERRERHE FEREERACE (AC IR 09/03/2023
e BB BEX
BB RYE  BEE)
F16EMER AL REXER (RIE) 12/03/2023
BNEBBEX DR REXEA (RIE) 16/04/2023
SEFRE (FER)
E73EAMNE RRIRFET 19/02/2023
B4 EEBEBEXEH T 10/04/2023
FBEEAFSAREREXH |HEET 29/04/2023
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32
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BEBRRERRER 2023

27/07/2023

17/08/2023

18/08/2023

24/08/2023

02/11/2023

16/11/2023

31/08/2023
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frdh - B
A - Bk
=8 : Steven Waddington
2. Living On The Inside
fedh - BB
HF B
N8 : Ashton Louver
REBR BRI
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@f&} EHEYEERRRE 2023

B4 (#%)  OneMore Chance &R AR HRAT  ARBATEEBBERAT
Fa () BRI “BEw” B B BRE R BEE TEBYEERAT
BRER 11655048 Rl HE358 IREHMBERAR
A FEEE B - mIE - S ERE AR E Y ERAT -
— ey e B RER EEK - AR &2 BB EEREFRAT
B B FIBH - i e
1w ' CaF = 29/06/2023 Bi% B/IER
- = E = ;‘g%a/ﬁﬁ 10/09/2023 HE?\? Egé'fi @ﬂz/&i‘ :)\ﬂ/\ﬁlﬁ’&ﬁ
. A 74 BhEES T
: . BHEBEEE  HK$13,016,296 EfigE XeH - BRE BITATE NEERRT(HB)BRAR
HWEBE AKX 215774 JiFE eyl B BRER
FRIEZE% KIHRAN - ®E
FRIEZHth —X—X

{E : WBTHRN
7 X2
Eg 22

SEYR Kaikangwol Rungsakorn * 225
TRBHE BEE - BEN  BRE  RMhE
* FFEEHMAR
B4 (#32)  The White Storm 3: 8= il )= HEAT BFIREFRAT
Heaven Or Hell LS MNeR ~ BEEER ~ & FIROL BN LEE AR AT
A& (BX) #8383 AERE FRkk ItRABEEEEERRAT*
S e s B B LB RRERAT
B TEEE Eﬁzaziﬁﬁz . Ej‘:% . %u%zf—:i RESa i TRE IR B RRAE]
=3 SR RS - PRS- PRE EFABRERRTULRERAT
B /D5 AR AT~ REE - Bl EE B TERAT -
MEEH  27/07/2023 i PR R R EEEEMEX A ERAT
SEA  1309/2023 o R BREOLTIREERAT
= "R BNFERBE R RAT
g;;i:iaﬁ% :—1123514029 537 il TR o FRAEREERS
2mE 029, 2 firre B o _
HWEBE AR 214471 AR A E3E s RUENE BEFREARAF
FRIEXS BIRE _ _
AR TEME TR EFHARTERAR
1Rl : Supper Moment
337 © Supper Moment
=18 : Supper Moment
BEEUR EEL N BE BRER
REMR WBF ~ B0~ RER * JERBEMAT
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BEBRRERRER 2023

BE4 (#%)  Tales From The Occult: R =ER - FTER - =R HmAR DEXHERRAR
Ultimate Malevolence Bmel B - BRiESR  RIBhIE  BORIE \FEE MEBRAT
B4 (X)) KEXNEZESZR Gl FER - FER - BRE
BRER 943 4E FEES EHES N RAERR BRSO FIEM . RMEAR HEMBERAT
1B W=~ BES - AuE ~ REIS -
B SRV ~ SRR ~ EEET BITAT BuHERTEB)AERAR
BliE /e /BT FEE {ATE 3
FERH 27/07/2023 By =ER - FTER =R - 288
“ERH 09/08/2023 -2 EViE]
BB 14 ENERET HES
HRMREZE  HK$59,542 EiEE =R BEE
HREE AKX 807 fREEERY HEX
FAIERE BRX
BEYR KEE -~ B - 5= E - ERR

REWR BRI

F4 (%)  Tale Of The Rally B BRERUT HRAT  SRABIEERAR 3. 8, 2023 qupey
A& (FxX) ®%REM2023 R BEIKGER ~ BRERUE ~ FPAIY BN 3R AR B N B IR A I aE st L ok
B EL 8244 il A/
[ BihE ERT - BIRR - ROERA A Y BITAR EHSET
,ﬁ%glui BT A
FEHH 03/08/2023 ,-;t;
EEHH 22/08/2023 £ b
FHBEZ 20 i

Wik s B0 TALE OF THE RALLY

HRMABZRE  HK$15,209
HWEBE AR 201

* JERBEMAR
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G ) ERWRRARRE2023

B4 (#32)  YUM Investigation LN 2EHE H@AT HEFEFRAR -
B (dh3r) reEEE B BRRIFA ~ BrE= ERBEXREES
THEN 11058 5 BefEE ~ SREMC E—HRAT -
B IERE R TR SRS BAE - SRR E R RAT
et KR U - FE - B
ELYE T RZR1E ~ AR BTAT HLTY
CE=EE 10/08/2023 FEE 2 SRHB - ERE PR
EERY 20/10/2023 o RIEE
FrrAE 72 B EZIEEE
EHMEMERE  HK$3,763,339 e H#1E
EWMBY AR 54541 B Rz
ES gt 2EER
JiFeaypl BER
RRIEXE BT ~ [REL1E ~ REVC
BERR BREH
REME  BEA
=4 ( B ) Everyphone Everywhere BE =ER HmAR EHHEBREFRAR
Eg () A EHERGEE: e BB B ~ A EEAN HEEFARAT
EBEBER 9154 RETEE ~ RIRR B EEARAT
s 1w TR EEA ST PRCAIERAT
e IERE  REE- 2B WEX - 285
=Yg SR - RS BUEAT] BHEREERAR
FERY 17/08/2023 Syt RER - EEH
EEAY 04/11/2023 2 S BTAT BEBHERAR
AR 80 E SRR REM
HHIEREE  HK$1,823,438 PREIER GERE
HHREY AR 26,126 RAIEXE FEE ~ BER IR
FRAIBFIE 25
1Edh : RMEE

)  EmEA
FIB : ARE

FEUR #EER - 58

REBR BREFEE « ERBEERS
fAIXCHE ~ e

* FBEEMAT
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FE B
SEERH
ERBRAH
HWARRERE
BB AR

Death Notice
PSS
1007348

1B

B =A
=aA

W/ BEE
18/08/2023
08/10/2023
52
HK$5,617,863
91,663

if

g

pci

Gl
FEEE

B

%
B fERRET
ES =t
AREER
RRIBREL
FEUR
REUR

R

B

ERMTIE ~ BREE ~ AHEDE ~ SBIREE o
BRHH  LEFE ~ RETF

HARE  RER  RET B
BFEH - BRE -~ ReTE - FBE
SRR ~ MO~ P - 7ERE
T B BB - R
FZRIG ~ SREIR ~ IRAAKL ~ BRFRHET
A

Eedes

RXE - REE

BEER

REEEE

BRARIX

IR

EEL - EXE

Pok

CBEE S FEL BDE

HA AT

HIEAF

BITAF

i

REEARAT
MBEEREEEARAT
ERFREERDERAT*
PeRRRZEILBRAT*
FRHBYEACR)BRAT*
R CEERRAT*
TBEBRAT

ERER B CERER D ERAT -
RGBT FBRAT*
ERERFYEFRAF

MR EEREEBRAT*
AR ELE L BB RAT* -
B AR BRAT*
PERnE FERAT
UNSRBESUEEEB RAT*
SR BEIRE Y LREBRAT
TERANE L EERRAT
ERSHAERTERNDBERAT*

BERBRAT

B EEREEFARAT
FRIEESERRAR

* JEEEEMAR
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1= =%

FERTEHR2025
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BEREBREENER 2023

B (#%) It Remains B SEE BRAT EEXCEEERAT
B () s A HKE RFEBRAT
B R 101548 iwmEl IREERS ~ MIRE -~ BPRRE  ERME -
B A RERT REXCERBRAR
" P TEES BEBE ~ BREE ~ RIEE - REH -
i 9 o EH 2RI~ PO BT HERESEERAT -
B A 24/08/2023 Gt S5 REUCBEERAT
\%-; { 5 gsb 06/12/2023 i I
. FEEZ 105 ® 2B
-~ - HWMREZRE  HK$10,346,153 ifﬁ&h it
| BWBI AR 135990 KIEE RS
- it EEY
g REIBY S RAH
g TEHR I~ A
AENE  REA
F4 (%)  Onpaku BE st il H@RAR 852 BEFARAT
R4 (H32) 2ol B R EE
BN 9954 wRE BEHSRI RIYE/XT]  Super Vision*
o E= L IR - A - BER -
@ss B8 EAD « EREAS - WTAT 852 BYARAT
et BIFF
A= 31/08/2023 IR A ~ S0
EEHS 27/09/2023 i DNEERER
A 28 gt A
HRABZE  HK$615,382 FRRIERXES FHEZ

HSmEBY AR 8916

* JEEEEMAR
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BEBRRERRER 2023

B4 (#32)  Echoes Of The Thunder & BLE A HRAT HEFFEFRAR -
R (X)) & g B ~ EE ~ mmeE KILBIERRAR it BA31E M
) 9555 . 55 ERA—BCLRERAERAT HEME RN
1B FEES BREKZE ~ 2115 ~ ARE ~ SLBE -
EIEs HIAT ~ ZHES s T ER S BRE fYEAT  KIUBHEBRRAR
E)E /BB ME ~ BRTF ~ BT
EEE=E 31/08/2023 BUfE B BITAT HETY
EEHB 27/09/2023 7 HEFRER
EBREE 28 E)ERG 2R
EWMAREZRE  HK$393,855
HWREBE AR 4936 ElieE =EHE
iy gl EEY - RER
FRISEXS BRER
BEEUR R~ BER ~ IR BBE
HEMR B ~ AR
* FEBEMAT
B4 (3%)  Endless Battle = 5 HRAT  FNRERT A BIERAT -
R4 () A —E g L% IREERERRAT*
BRER 87/ 48 wmE hB N BEE EREXERAR*
1B FEES EIRE IR ~ BEILER -~ 3REDR AR BB ERRAR ~
EIEs BRIE ~ tAF Y~ BB E S MFE FINFBE S ERFRAT*
E)E BREH AR IEREAAEREBRAR*
EEA=EL 02/09/2023 FEE SRt
EEHH 28/09/2023 B =8 BRGE REAT AERABEEEETRAT
= 27 B RARE
HWEBZRE  HK$257,416 BY)ERG FEX BITAT HRERSEARAT : !
HEREI AR 4,454 ES i 285 & W
BEOER ARk [ = Sem gy mee
BRSYES WS- E B F# é‘t
BEYE REIE EREN E
BENE BE = P | ot

* FEBEMAR
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98 [MiEk1 2023F LMMBEREE

I==1=11
=%

REEHRSEK

y 3
B4 (%)  Prison Flowers A 2EM HREAT FEAFEHSERAR
B& (hx) ZFER B hiiE A B EARAT
B &R 884538 R iR
I EL | FIF ~ TS BT R BEAT  AHEUEERAT
e BREE « 2WE  BREEAR BRI
i BB S5 RER  mEH BITAT EAFELRERAT
Ed=p 07/09/2023 w5
EERH 11/10/2023 RS FERE
A 35 7 e
HHEEZE  HK$646,821 BERET RER
BHREYAR 11,645 e i e EaEE
PR it G
FRASy S (A
FRASERE SRMASELT
fEf © (AR
A BDE
*Ig: AER
EEYR Rt
BEHE BOSTIY ~
A (3830) - Back Home S B HRAT BREEEAFERAT
K& (%) +tAES B ARG EABYREES
B ER 102448 #miE CAERS
m FEEE STHBA ~ 98 ~ AR ~ EEH BEAT RS SAEERAT
P EL . FYE  ERGS  HE RIS RAT
i/ e/ AR ~ BRR
B A 14/09/2023 FEe AR ~ OB BTAT  WREAEEAERAT
EERH 20/12/2023 EIE3 B
BB 98 7 e
BREBZRE  HK$5,058,975 E)ERG =ES
HREZ AKX 74892 ETHEE EEF ~ sRAIK
PR By
FRASy S BEF - BE
FAISH R  Hne
fEfh - R BAYE
HE  BER - BYE
*IE: RIHAIEE
EEYR B
BEHR @Y - K



(| FeswrRnmE2023 o)

R# (#3r)  Stand Up Story BiE [t 32 HRAR KN —EFR/FEERAR -
R (R30) #HEZA 2] Eo R HEFEFRAT
BEENR 1059 4% wmE BIEX ~ BEE - R
A FEES REE  REH MG kg BEAT BAEBBRAR
E5E BREE - BHE
= By B BEEE - ERIE - BERE BITAR RTF—BRBITAMRAT
EEA=EL 14/09/2023 [@IEX MR R EBAT(EB)BRAR
EEHB 15/12/2023 -7 ERE
inlY=E 93 EfMiteE S
BHBWEBZRE  HK$2,393,297 PREERY REW
HRWEBE AKX 38,077 RRIERX TR B _2
FRIERHH MEBRIZEA
fEdh - B _2
Ea s
X8 : CYBRREZE
BEYR RN AR - ERER
A% (36x)  Lonely Eighteen BE RRR HRAT BEEIEZERAT HRESSS MHBER FHBALS.
R (30) &ANTAE el M  REE -~ B A EUEGRAT ~
BREN 9234E wE BREKZE ~ [RAER] ~ ABH RN —BXEFEERAR
1B FEES W=~ 5185 « BFF ~ IREE EIFERK*
EE EEY - BB e
S B R HEAT AHREFRRAT
EEA=EL 28/09/2023 -2 RAETR
EEHH 01/11/2023 ES gt Yty BITAR R —S|RITERAR >
FEEZ 35 fREEEHY EBEY MAZF R BT (BB B RAT
HRWABERE  HK$283,421 RAIBEEE RBEEMW
BB AKX 4,262 REIERTEH KRR
e/l : 1RV
i R
FIg  REE
BEHRR E2HE 58

* FEBEMAR
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(0A 5d B4 (#%)  The Brotherhood Of Rebel & RRE HRAR HEEFEERAT
b o B (RX) 32 Y i A REERAT
B2 ek 98 iE iR BRiZIS - REWE
m TEEE EoNE o oRARTR R BARENH BYEAT NMERERRAT
EE SR BRI ~ BRI ~ BRE
s o PR HTAT HEBY
BRE A4 05/10/2023 ® EESY
&= 22/11/2023 B ERRGT RXE S TEX
Fra " e gt
HHEBZERE  HK$3,129,421 S EEd RIS
BREPZANX 51,068 BEUR R~ MR~ JBRE
HEHRR PAE
4 ( HL ) My Heavenly City BiE EDESS HBAR HEEFERAF*
[ A G LT FETESS - BODE « BR5UA TRERARERAT -
BYEN 12098 ot RS XALPYESE R
A FEHE ié}jﬂé . %% CPOEE - BRE L REYES e
B Bz ;;ﬁx E E—BRAR -
IS e - RIZERBRAR
B O S @JZEQ# i:nt Greenberg
. A ra Burkett - I .
“ERE 08/02/2024 EqieE SIS BEAT HNBEERERAHT
LEBREE 120 FREEER =
EHBMEEZRE  HK$9,970,222 BEA|EY S == BTARE  wmmBBREEBERAR
HEEZ AR 149,287 BAIEZ I 1. Paradise RFIREEHRAT
{EM : RMBE
E A
XI5 SFRA
2. ETHIRN
{E : BRZRES
A R
FIE : BIREERIB
BEYR BET
REWER [EYRe] * EFHBFMAR
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BEETXFRENER 2023 Ui

EIEE EFEL

bipbFs

|,¢uv::>uq

fﬂ!ﬂﬂ

ma B

A# (#3)  Band Four 5 BR HRAR R —BXEFEFRAR
& (B30) A4k g /J\L??E% BErar MREDEEBRAR
BREER 10708 iwE BRE —EEFERAR
A FEES EiEseit ZTSL%EE R S A EUEFRAT
B S0 RER - RAER - AR
BIE/E4 WEE ﬁ;%?é Anna hisbbuR SUEAR R —LAEZARAF
=R 19/10/2023 [EIE:3 R
EERE inli a2l 7 EFBORE) BITAT FABERAT
Bl =k 165 Eiiteg 2¥E
HRREZERE  HK$2,162,798 fREEIER BEX
HWBYAR 32536 RAIEX S RAEE B
REIEZI B=
el - &g
A - RARER
FI8 : HiRH
BEYR I
REBR BB BRE
“HIREIE31/03/20241F
A4 (%)  ToBe Continued BE IRISE ~ WBYlE HeAr FEREBCUE)ERAR
F& () MRS g RINE Hong Kong Community Heritage
Egan 785348 B =HEH Foundation Ltd.
! % MW « S8
BIE /R FRIEXS s BIYE/NT]  Hong Kong Community Heritage
4o5% FEYR BREB Foundation Ltd.
=R 26/10/2023
EERH 28/12/2023 Z%{T/NE Hong Kong Community Heritage
Bl =k 64 Foundation Ltd.
HWRBZER  HK$292,743
HREBRAKX 3729

Ié BE CONTINUED
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1

Mig%1 2023F LRMEWEEEHZHBEERK

101



G ) ERERHRANRE2023

L OREEEEE DN T RN PR S R R ):IL% ( ﬁ)z ) One Night at School gfﬁ %U;j/:ﬁ\ Hjl%ﬁa ﬁ%y'ft%%ﬁﬁﬁﬁa
g T Eg (mx) " B HEOKE - WIE - BIER
b4 y B ER 11054 RE 214 -~ EHE) - BER BIME/AT]  What A Sunny Day Management Company
A, 4 '.-'I,‘. —_— g B TEES BEXEE ~ BRE ~ B~ FEH Limited
/ ﬂ | 6? : s B 7O  REH - RES
ﬁ*." L.i_‘ -_; « W i.ll L7 =@ /s G  REBE)  REE BITAR EEXCEBEERAR -
s 4 . o & i %ﬁ%agﬁ 02/11/2023 %ﬁ;ﬁié\ gﬁfgﬁ N EH%EE N Bi@a?k %tlb‘éﬁ%%f%‘ﬁﬁﬁ’&ﬁ
SEEHH 06/12/2023 ELfe ZE R
LA 35 7 PRELE
EREREZER HK$2,017,287 BYERRE 2iER
HIREE AR 28,0656 E SR E RRE
fRasiEE! BKGEBES  BRSE
RAIEZS B
BERR =
REHRR ERA
( &‘;1 }u'ull'u:l:::;:i-l-ﬁ:.:::‘:r.b:" B4 (#x) In Broad Daylight 8" HEE HeAR RN —EXREBRAR
= : s P ) S . B AR AW ~ FRES B ELSHERAT
DR oxr | ana ) BE 2R MEE
SRR FC RN N B e AR A FEEE %ﬁ% . ??/Eﬁ . 7%1%4‘% ~ Z2{hiE ~ SEAT BMRESEESRAR
* 1 1 o RS ~ EIEE -~ R7EE  BER
HH=F Bt TN R KRR MR geam RT—mRETERAT
FN RN W F Ll #EREET ~ ST A S o . =
Be ks FEE{=ES 02/11/2023 By - MZE 31T (B%8) BRAR
e % BT (12)
LBRE S 151 B)ERE Z2ER
EHWRABEERE  HK$21,865,.834 ES gt B HBER
HREBIR AKX 347,654 i il B ~ BIfE
RRIEXE Y
FRIEZHEH HBXEA
fEfR : SRR
i ERE
X018« &
BEUR BE8
FHE RN sa BET sa BV GcnEFEP @0 L *E%?ﬂ% %Z’S
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({ wemmemnas 2023 &)

B (%3z)  Time Stil Turns the Pages &8 =) < HeAR EBERSBEZEERAF
A& () HFHHR Bl BRE
EREN 955)48 s =7k BUFAT EEEEEERAT
B FEEE [ESRZE  BURRE  BUES B
B3 BRR BRE AXE QAR AR meBAEESERAT
Sits RIS ~ B  EILE  BEX
B aH 16/11/2023 %JEE,%\ Rk~ BWERE  AIIHER © FRASIE
S5 O 28 e Bz BRAEIE ) BN
FRRE o % RFEBORE)
Bl AfEEEST
BHWEBZRE  HK$26,973,965 i iy
HIWER AR 415,028 FRAS ST Y TS
BRIE®E BRERR - B4R  REMC
REIBZHE FAHEE
fERR © BEFEER
A AL
08 : EFER - BRE
FEMR R SRR
REHER BEE
“EIREZE31/03/20241F
B4 (%)  Elegies 5 FTEREE H@eAR  REHARAR -
F& (Fx) & 2] HFARER ERIEEERAR
BEER 102348 EIE:3 BN
| =2 5y RERT FETBERAR
B RRIER S TR ERIEEERAR
Aok BEYR MEZ ~ MG
EEA=EL 23/11/2023 BITAR SEBEXAERAT
XEHS R
Bl =k 130

HBWEAEBZERE  HK$374,102
EHWEY AKX 5233

“BHIRE Z31/03/20241F
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4 BEBRRERRER 2023

W, vt

g

M) B R 2R RA T

A4 (#3x)  Death Stranding B8 2 BEA
F#& (hx) RE B R ERFFE (B BRAR
BREL 985 R HRE IR R RY MR AR AR IR AT
1B FEEE EER -~ RET  RIE - IR REE R R A B A BR A T
@i B  REIR ~ HEB ~ =R )RR AL EHE R R E AR
B{E /TR R4~ B~ I REET AL REMERAT*
GEA=EE 23/11/2023 20 T8 RPR EPISREEERAT* -
A=A 27/12/2023 % MR - BRI ERBRIEARS BIRERAT*
e ThfFets BAER KRR RERAT
HWMEBEZRE  HK$299,750 Eiirig®g =Yl M) KBS A RN
EH®WEBY AR 5773 AREIETY I ENE S =1 YNCT
FRIBRERE TEE BEBRAYERRAR*
FEBR BELL S BKHE
REBR B~ $RIE SEAR IR EERAR*
BTAR  REREHEXEFRAR
* FEEBEMAT
LENES Q) Tournament 11 Sub e RKE Hf/AT  Winner Action Limited
Zero Eight iﬁ {%gi
S — 79 KAE UfE/AT]  Winner Action Limited
%;%EX) EE?%QTAE TEEE éﬁm% . B%%%X Nz e )%B%jar% . HFAE
;'IEIﬁﬁ Zi%éggﬂ%giﬁ » B #AT/AT  Winner Action Limited
~e 7 R
EO(VEE IV 3 2 PR
GEd=E 23/11/2023 BEn: By
kERH 25/11/2023
ERRAZ 3

BRREZRE  HK$33,195
HREZ AKX 418
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HWRERE
ELiE- 7N

Ready o/r Rot

30/11/2023
08/02/2024
71
HK$4,466,914
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AREER
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RIS AN

FEUR
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@@ BREERXRENRER 2023

GEA=EE
EERH
ERBRAE
HWMRERE
BHImERT AR

Bursting Point
BRI
1397 8%

[

A
S AR

BE/BITE
08/12/2023
21/01/2024
45
HK$5,302,559
75,318

EEY
A
TERE

B3

-7
B fERET
EiEE
AREER
RRIEBFE
FEHMR
REWR

MEE ~ EMER

MEE ~ RR

ERR -~ TEE

REME  REE ~ R8N
E0EX ~ A BhE
B
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E®

BER

BER

LHI

EEL - MERE
REEZCIEE-

BER

BN

BITNF

REFEARAH

BB EIERRAT -
HEHBEYRITARTEAT*
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EREECEEBRAT*
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EREIATEERBRAT*
PEBEEESRBREEBRRAT*
B ARIREERAR
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HWARRERE
ELiE- 7N

The Goldfinger
SF5
1265348

A

B =A
=naA

BiF/ 103
30/12/2023
Erepn

93
HK$43,690,958
618,580

“BHIRE Z31/03/20241F
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5
BfFs
ES =R
AREiERY
RRIEFE

JRRIE S AR

FEUR
HEBR

HEGh H@RAT
G

REAfE « DIEEEE 2Ly ~ (B

FHE s BRREE s 5R -~ EHES0

KR~ 24

RNTE ~ HIEER

EVERA

R

M¥5

§%$ AT
Let's Get To The Top

feeh : iR BATAR
B3 BWE

FIg : KAL

Nopawat Likitwong

BEH ESTE

\ W

REFFARAH

KRG RIS A CBEEARAT*
BB AR UL ORIV EBRAT* ~
PR EARAT
IRUERARERAT
EXPEALR)FFBRAT
RAEXACEE( LB ARAT
HFRBFHEEARAR
ERUE AR REEEATA RAT*

ZN\NNERAT

* FEEEMAT

BEBRRENRER 2023 N#

= AZHA0E Rl

WAEAF paser &

Mig%1 2023F LRMEWEEEHZHBEERK

107



Ji#2p HEEBRRENTER2023

2023 H AT/ RSTEE N HEES

EESAREE ()
BEBYRIBXASHEERAT
BHEHE MM AR GEERAT
BHBY LFERS

ER RN EE)BRAT
HRABYEEREERAT
BEDEREARS
BEBYHHEARAT
BEBYEAREERAT
ERETEMBSERAT
HEBRAISESY

BEEBYSBREBEHRAR

MEBEERAT(MPIA)
EEEVRETRAERS
EHBBEARY
FHEEEARNAE
BEBRREZHEERAT
FRBEREEARERAT
EBEREEERAT (HKTA)
BEEXEUFRITHERRAT(MPDA)
BEREXEVEBYMESHERAR
BRENHNEREERAR
EZMBER LFEHS
EHEVRARBEERAT

EESsAMRE (RX)

Association of Motion Picture Post Production Professionals (HK) Ltd.
Composers and Authors Society of Hong Kong Ltd. (CASH)
Federation of Hong Kong Filmmakers

Film Culture Centre (HK) Ltd

Hong Kong & Macau Cinema and Theatrical Enterprise Association Ltd.
Hong Kong Animation Filmmaker Society (HKAFS)

Hong Kong Chamber of Films Limited

Hong Kong Cinematography Lighting Association Ltd.

Hong Kong Film Arts Association Ltd.

Hong Kong Film Assistant Directors' Association

Hong Kong Film Awards Association Ltd

Hong Kong Film Critics' Association

Hong Kong Film Critics Society

Hong Kong Film Directors' Guild Ltd

Hong Kong Motion Picture Industry Association Ltd (MPIA)

Hong Kong Movie Production Executives Association

Hong Kong Performing Artistes Guild

Hong Kong Professional Unmanned Aerial Vehicles Association Ltd
Hong Kong Screen Writers' Guild Ltd

Hong Kong Stuntman Association Ltd

Hong Kong Theatres Association Ltd. (HKTA)

Movie Producers and Distributors Association of Hong Kong Ltd (MPDA)
Society of Cinematographers (HK) Ltd

Society of Film Editors (HK) Ltd.

South China Film Industry Workers Union

The Federation of Motion Film Producers of Hong Kong Ltd.
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Medialink

A Really Happy Film (HK) Limited
Autumn Sun Company Ltd.

Buena Vista International

Creative Media Network Co., Ltd.
Edko Films Ltd.

Emperor Motion Pictures

Emphasis Video Entertainment Ltd.
Entertaining Power Co., Ltd.

First Distributors (H.K.) Ltd.

Golden Scene Co Ltd.

Hong Kong Micro Film Association Ltd.
Imagi Crystal Limited

Ind Blue Workshop Ltd.
Intercontinental Film Distributors (H.K.) Ltd
Just Distribution Co., Ltd.

Kairos Distribution Limited

Local Production Limited

Mandarin Motion Pictures Limited

MedialLink Entertainment Limited
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Megaton Entertainment Ltd.

Mighty (HK)

MM2 Entertainment Hong Kong Ltd.
Muse Communication (H.K.) Limited
My Way Film Co., Ltd

Neofims

One Cool Pictures Limited

Panasia Films Limited

Paramount Pictures International
Sil-Metropole Organisation Ltd.
Skywork Media Limited

Sony Pictures

Southern Film Co. Ltd.

Tiger Picures Entertainment Ltd.
Universal Picture

Universe Films Distribution Co. Ltd.
Vii Pillars Entertainment Ltd.

Walt Disney Studios Motion Pictures (Asia Pacific)

Warner Bros. (FE) Inc.
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